
Pārgrozījums likumā par Saldus pilsētas administratīvām robežām.
Pieminekļu valdes rīkojums.
Ministru kabinetā sēde L s. 16. iūniiā.

Pārgrozījums likumā par Saldus pilsētas administratīvām robežām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likumā par Saldus pilsētas administratīvām robežām (Lik. kr. 1928.g. 146) izdarīt
šādus grozījumus-. ?

I. 1. pantā robežu aprakstā strīpot otrā teikuma beigas, sākot ar skaitli ,,372 F",
un tai vietā likt sekojošo:

,,373 F, 385 F un 386 F ziemeļu robežu pāri Saldus-Kuldīgas šosejai līdz dārz-
niecības 507 F rietumu robežai".

II. Tā paša panta pēdējo teikumu izteikt tā:
,,Tālāk robeža iet pa dārzniecības 544 F un zaļjoslu 547 F un 565 F rietumu robežu

un. dārzniecības 564 F ziemeļu un tās pašas dārzniecības un 563 F un 562 F austrumu
robežu līdz dārzniecības 561 F ziemeļu robežai, bet tad pagriežas uz austrumiem un iet
tālāk pa dārzniecības . 568 F ziemeļu un austrumu robežu un pilsētai piešķirtā valsts
fonda zemes gabala 567 F ziemeļu robežu līdz ceļam, kas ved caur agrāko Saldus
muižu, un tad taisni pāri šim ceļam uz tā labo pusi, no pilsētas skaitot, bet tālāk pa šo
ceļa pusi līdz Kandavas ceļam un pāri tam uz šā ceļa kreiso pusi, no Kandavas skaitot.
Tad robeža iet pa Kandavas ceļa minēto pusi gar valsts fonda zemes gabalu 600 F un
599 F ziemeļrietumu robežu līdz Kuldīgas, šosejai un tālāk pa šīs šosejas kreiso pusi,
no Kuldīgas skaitot, līdz Cieceres upei, bet tad pa šās upes vidu līdz aprakstītās pilsētas
robežas izejas punktam".

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 16. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
' Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības likumu, Pieminekļu valde nolēma
ierakstīt valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā šādus pieminekļus:

843. Valkas apriņķī, Brenguļu pagastā, Vec-Daudžu mājās esošo saiešanas namu
t. s. „Daudžu kambari".

JVs 844. Rīgas apriņķī,. Kokneses .pagastā -esošās -Kokneses pilsdrupas.
JMe 845. Rīgā, Rīgas pilsētas mākslas muzeja rīcībā esošo ķīniešu mākslas

skapīti — kumodi.
Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā. JV» 1018.

Pieminekļu valdes direktors Fr. Ozoliņš.
Pieminekļu aizsardzības inspektors A. Štāls.

Valdības iestāžu paziņojumi.
KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE

' 1931. g. 15. jūnijā.
(Izvilkums no protokola.)

I. Dome apstiprina "

a). tautas bibliotēku grāmatu sarakstu 1931, g. (IX sērijai).
b) vidusT un. arodskolu bibliotēku grāmatu sarakstu 1931. g. sērijai.
c) pamatskolu bibliotēku grāmatu sarakstu 1931. g. sērijai.
II. Dome piespriež vidus-un arodskolu bibliotēku komplektus šādām 74 skolām:

1. 1.Rīgas valsts ģimnāzijai. 34. Liepājas valsts ģimnāzijai.

2. 2. Rīgas valsts ģimnāzijai. 35. Saldus valsts ģimnāzijai.
3. M. Beķeres-ģimnāzijai. 36. Subatas valsts ģimnāzijai.
4. N. Draudziņas ģimnāzijai. 37. Talsu apr. mājturības skolai.
5. P. Dzena ģimnāzijai. 38. Tukuma valsts ģimnāzijai.
6. Franču 'licejam. 39. Ventspils valsts ģimnāzijai.
7. Latvijas jātin. sav. ģimnāzijai. 40. Zaļenieku valsts ģimnāzijai.
8. Latv. kult. veic. b-bas ģimnāzijai. 41. Aglunas ģimnāzijai.
9. Lietuvju komitejas ģimnāzijai. 42. Krāslavas valsts ģimnāzijai.

10 M. Milleres ģimnāzijai. ? 43. Ludzas valsts ģimnāzijai.
11. Raiņa ģimnāzijai.' 44. Daugavpils valsts ģimnāzijai.
12 Alūksnes izglītības biedrības ģimna- 45. Rēzeknes valsts ģimnāzijai.

zjja j. ... . ? 46. Varakļānu valsts ģimnāzijai.
13. Madonas ģimnāzijai. 47. 'Jelgavas izgl. b-bas ģimnāzijai pie-
14 Cēsu valsts ģimnāzijai. augušiem.
15. Cesvaines valsts ģimnāzijai. 48. Rīgas apr. ģimnāzijai Sigulda.
16. Gaujienes ģimnāzijai. 49. Viļakas ģimnāzijai.
17 Rīgas jūrmalas pilsētas ģimnāzijai. 50. Rīgas skolotāju institūtam.
18 Limbažu valsts ģimnāzijai. 51. Jelgavas valsts skolotāju institūtam.

19 Lubānas ģimnāzijai. 52. Rēzeknes valsts skolotāju institūtam.
2o! Mazsalacas ģimnāzijai. 53. Daugavpils valsts skolotāju insti-
?)] Rūjienas valsts ģimnāzijai. tūtām.
22 Pļaviņu pilsētas ģimnāzijai. 54. ? Rīgas valsts techmkumam.
23

' Salacgrīvas Ģimnāzijai. 55. Liepājas valsts techmkumam.

24 Smiltenes valsts ģimnazjiai. 56. Rīgas pilsētas amatnieku skolai un

25 Valkas valsts ģimnāzijai. technikumam.
26

' Valmieras valsts ģimnāzijai. - - - - 57. Cēsu valsts arodu skolai.

27' Aizputes apr.-ģimnāzijai-. ? ? • 58. Jelgavas valsts arodu skolai.
08 Bauskas valsts ģimnāzijai, • • 59, Ludzas valsts arodu skola.

2?: Dobeles ģimnāzijai. ? -60. Daugavpils valsts dzelzceļu arodu

30 Jēkabpils valsts ģimnāzijai. • [ skolai.

3* I -Iecavas valsts ģimnāzijai. 61. Liepājas mākslas amatniecības skolai.

32II- Iecavas valsts^ ģimnazijai. • ? 62. Rīgas valsts komercskola.
33' Kuidī^s- valsts- ģimnāzijai. ? 1 63. Rēzeknes valsts komercskolai. I

64. Valmieras valsts komercskolai. 70. Jaunjelgavas pils. komercskolai.
65. Liepājas valsts komercskolai. 71. Priekuļu lauks, vidusskolai.
66. Gulbenes valsts komercskolai un 72. Malnavas lauks, vidusskolai,

arodu skolai. 73. Rīgas policijas skolai.
67. Ventspils valsts komercskolai un 74. Vidus- un arodskolu skolēnu vasaras

arodu skolai. kolonijai Latv. Tuberkulozes apka-
68. Rīgas pils. komercskolai. rošanas biedrībai.
69. V. Olava komercskolai.

III. Dome piespriež sekojošus pabalstus: Ls

Budž. 1. Tautas bibliotēkas.
Tautas bibliotēku' tūrpināšariai 15.000

Budž. 2, a. Pamatskolu bibliotēkas. . .
Pamatskolu bibliotēku turpināšanai 20.000

Budž. 2, b. Vidus- un arodskolu bibliotēkas.
Vidus- un arodskolu bibliotēku turpināšanai 15.000

Budž. 2, c. Pabalsti skolām.

Pamatskolām.

Rīgas pils. un apr.
Lēdurgas pag. Aijažu I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Pļaviņu pils. I pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Rīgas pils. 4. pamatskolai trūc. skolēnu vasaras kolonijai 300
Rembates pag. II. 6-kl. 'pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Viskaļu pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200

Cēsu apriņķis.
Rankas pag. 6-kl '. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Raunas centra I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam ......... 200
Skujienes draudzes II pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 100

Valmieras apr.
Katvaru- pag. 6-kl. pamatskolai projekcijas aparāta nomaksai 200
Valmieras latv. skolu b-bas pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Valkas apr.
Alūksnes pag. 6-kl. pamatskolai māc. līdzekļiem (šujmašīnai) 200
Valkas pils. I pamatskolai mūzikas instrumentam 200

Jelgavas apr.
Džūkstes pag. Pienavas I p. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Lielvircavas pag. 4-kI. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Rubas pag. I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Reņģu valsts pamatskolai šujmašīnu iegādāšanai 300
Elejas pag. Skursteņu pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Svētes pag. I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Dobeles pag.' Virkus pamatskolai mūzikas instrumentam 200

. .Liepājas apr. .
Liepājas pils. Raiņa pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Nīcas pag. Otaņķu I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Rucavas pag. Upmalu I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam . . , . . 300

Tukuma-Tālsu apr.
Ārlavas pag. Popervāles pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Sēmes pag. Plienu I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Sabiles pils. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Zemītes pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Ventspils apr.
Pizes 2. I pak. pamatskolai Ances pag. mūzikas instrumentam. 200
Staldzenes pamatskolai, Sarkanmuižas pag., mūz. instrumentam 200
Vārves pag. II pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Ventspils pils. 5. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Ventspils pils. 9. pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Kuldīgas apr.
Zūru pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Kuldīgas pils. I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 400

Jēkabpils apr.
Jēkabpils pils. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Rītes pag. Nzu II pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. 6-kL pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Ilgas valsts palīgskolai mūzikas instrumentam 300
Kurcuma pag. Krivinišku I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam .... 200

Daugavpils apr.
Višķu pag. Greišu pamatskolai mūzikas instrumentam 400
Višķu pag. Ciršu 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam . . . . 200
Asūnes pag.' Dinkihišku pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Līvānu pag. Gavartineš pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Indras valsts pamatskolai mūzikas instrumentam 400
Izvaltas pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam ' . . 200
Līksnas 'pag. Po'guļankas 'pamatskolai mūzikas instrumentam. ....... 300
Jasmuižas pag. Rūsami pamatskolai mūzikas instrumentam ........ 300
Skaistas valsts pamatskolai mūzikas instrumentam. . . . 500
Kapiņu'pag'. Soiiiersetas 6-kl. pamatskolai inūzikas instrumentam 300
Krustpi 'ls 'pag. Sūnu pamatskolai mūzikas instrumentam.' 200

. Ludzas apr.
Briģu pag. jauktu-tautību pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Ludzas pils. II latv.-pamatskolai mūzikas instrumentam 200

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīžanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par

l
Ls

V2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,'—1 .. ..... 2,— 3 mēn 5,—Piesūtot pa pastu 1 „- ..-.. . 1 70

un pie atkalpār- Par"atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jgji oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^K^Ē^svētdienas un svētku dienas

Redakcija: d^^^^^P^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^jf^S^Sliff^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ,,—,80



Ls

Nautrēnu pag. Mežvidu 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Nirzas pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Pasienas valsts pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Jaunlatgales apr.
Gavru pag. Černolesjes latv. I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam. . . 300
Jaunlatgales latv. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Balvu pag. Ķīļu I pak. pamatskolai 200
Tilzas pag. Krišjāņu I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Kacēnu pag. Pakravās valsts pamatskolai mūzikas instrumentam 400
Viļakas pag. Priežukalna 4-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam ..... 200
Tilzas pag. Purviņu I latv. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Baltinavas pag. Rekovas latv. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam. . . 300
Rugāju pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Balvu pag. Sitas 4-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Tilzas pag. apvienotām pamatskolām bērnu svētkiem 100
Šķilbēnu pag. Zelču latv. 1 pamatskolai mūzikas instrumentam 200

Rēzeknes apr.
Stirnienes pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Skolu departamentam māc. līdzekļiem skolu vajadzībām 13 434
*

Arodskolām.
Rēzeknes valsts technikumam trūc. skolēniem 100
Cēsu valsts arodu skolai trūc. skolēniem 100
Ventspils valsts komerc- un arodskolai trūc. skolēniem .......... 100
Jelgavas valsts arodu skolai trūc. skolēniem . . . 100
Daugavpils valsts dzelzceļu arodskolai trūc. skolēniem 100
Rēzeknes valsts arodu skolai trūc. skolēniem 100
Gulbenes valsts komerc- un arodskolai trūc. skolēniem 100
Ludzas valsts arodskolai trūc. skolēniem 150
Rēzeknes valsts komercskolai trūc. skolēniem 250
Valmieras valsts komercskolai trūc. skolēniem 100

Budž. 3. Ārpusskolas izglītība.
Biedrībai „Perec klubs" 400
Katoļu sieviešu centrālai b-bai Rēzeknē, kursiem un lekcijām 400
Latv.-poļu katoļu jaun. b-bai ,,Promien" telpām 300
Biedrībai ,,Tora vderech erec" bērnu dārzam . 450
Vācu amatnieku mācekļu patversmei mācības līdzekļiem 300
Latv. vecāku un audzinātāju b-bai 400
Latv. Baltā Krusta b-bai 500

Budž. 4. Fiziskā audzināšana.
Latvijas sporta organizāciju apvienībai 5 500
Biedrībai Strādnieku Sports un Sargs 4 000
Izglītības ministrijas Fiziskās audz. inspekcijai paidagoģiskā sporta vajadzībām 2 200
Latvijas tautas universitātes Fiziskās audz. institūtam 1 200
Valkas sporta b-bai 800
Biedrībai ,,Latvijas Vanagi" 800
Cēsu sporta b-bai . 500

Budž. 5a. Stipendijas.
Stipendijas zinātņu augstskolu audzēkņiem nāk. māc. gada I semestrim. . . 22 500

Budž. 5b. Stipendijas.
Stipendijas Latgales studējošiem nāk. māc. gada 1 semestrim 7 500

Budž. 5c. Stipendijas.
Stipendijas skaņu mākslas augstskolu audzēkņiem nāk. māc. gada 1 semestrim 1 500

Budž. 5d. Stipendijas.
Stipendijas tēlojošo mākslu augstskolu audzēkņiem nāk. māc. gada I semestrim 1 500

Budž. 7b. Kulturālām b-bām provincēs.
Latv. kult; veic. b-bas Susejas nodaļai skatuvei 500
Biedrības „Progresīvo jaunsaimn., sīkzemn. un lauku darba tautas apvienība"

Ļaudonas nodaļai namam 1 500
Latgales jaun. b-bas Bērzpils nodaļai namam 700
B-bas ,,Darba Jaunatne" Zeltiņu nodaļai mūzikas instrumentiem ..... 300
Katvaru izgl. b-bai mūzikas instrumentam 700
Stāmerienas lauks, b-bai namam 2 000
Smiltenes brīvprātīgo ugunsdzēs. b-bai namam un skatuvei 1 000
llģeciema palīdzības b-bai skatuvei ,'.-' .'.. .-.. 600
Latgales jaun. b-bas Dagdas nodaļai mūzikas instrumentiem 600
Jaunburtnieku pag. aizsargu nodaļai telpām. 1 000
Ābeļu pag. padomei izrīkojumu telpām 1 000
B-bas Strādnieku Sports un Sargs Sakas nodaļai mūzikas instrumentiem un

lasītavai 300
B-bas Strādnieku Sports un Sargs Arciema nodaļai mūzikas instrumentiem 400
Krustpils pilsētas brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai mūzikas instrumentiem 700
Bieriņu lauks, b-bai skatuvei 500
Izgl. b-bas ,,Progress" Mūrmastienas nodaļai orķestrim 300
lzgl. b-bas ,,Progress" Līvānu nodaļai mūzikas instrumentiem 300
Izgl. b-bas ,,Progress" Stirnienes nodaļai mūzikas instrumentiem 300
B-bas Strādnieku Sports un Sargs Vilces nodaļai orķestrim 300
Jaunjelgavas amatnieku b-bai mūzikas instrumentiem 700
Latg. jaun: b-bas Rugāju nodaļai skatuvei ; . . . . 300
Latv. katoļu jaun. b-bas Atašienas nodaļai tautas namam (ar sev. noteikumu) 2 000
Biedrībai Pūņu jaun. savienība mūzikas instrumentiem un skatuvei. . . . 700
Latv. jaun. sav. Vecsaules org-jai skatuvei 500
Jaunjelgavas sadraudz. b-bai apgaismošanas ierīcei 1000
Latv. katoļu izglītības b-bai Aglunā nama būvei . . . 1 500
Limbažu draudzes dzied, un bibl. b-bai skatuvei 700
Latv. nac. jaun. sav. Liepājas nodaļai telpu iekārtai 400
Biedrības ,,Latvju Jaunatne" Liepājas nodaļai telpām 400
Latv. kult. veic. b-bas Gostiņu nodaļai namam 1 500
Izgl. b-bai ,,Gaisma" Rubenes pag., Ilūkstes apr., namam 1 500
Salacgrīvas savies, b-bai nama remontam.- 1 500
Latv. jaun. sav. Remtes org-jai skatuvei ,..'.... 600
Kapiņu pag. padomei zāles un skatuves izbūvei 1 000
Latv. kult. veic. b-bas Vānes nodaļai nama būvei 2 000
Plāņu nac. jaun. b-bai nama izbūvei 1000
Bārtas izgl. b-bai ,,Liesma" mūzikas instrumentiem 600
Latg. kult. vtic. b-bas,,Jauna Straume" Jersikas nodaļai mūzikas instrumentiem 600
Briņķu bibl. b-bai namam. 1500
B-bas Latv. nac. jaun. sav. Krotes nodaļai zāles un skatuves izbūvei. ... 1 000
Lejas-Ogres lauks, b-bai tautas namam 1 000
Tadaiķu piensaimnieku sab-bai lasītavas iekārtai 500
Zvirgzdienas lauks, b-bai ,,Arkls" tautas namam ? . . . . 1000
Sējas kult. veic. b-bai tautas namam 1 500
Bramberģes sadraudz. b-bai ,,Līgo" nama izbūvei 1 000

Ls
Gulbenes aizsardžu un aizsargu nodaļai bērnu dārzam 500
Kalsnavas savies, b-bai zāles un skatuves izbūvei 1 000
Ukru krāj-aizd. sab-bai (biedrību apvienībai) tautas namam 2 000
Zantes pag. aizsargu nodaļai mūzikas instrumentiem 600
Pēterupes kooperatīvam tautas namam 1 000
Vilzenu pag. padomei zālei un skatuvei 700
Vecpiebalgas labdarības b-bai zālei un skatuvei. 1000
Asītes pag. aizsargu nodaļai mūzikas instrumentiem 600
Veselavas pag. padomei skatuvei 700
Vijciema mūzikas un dzied, b-bai skatuvei 700
Urgas patēr. b-bai skatuvei 700
Vaiņodes brīvprātīgo ugunsdzēs. b-bai mūzikas instrumentiem 700
Siguldas brīvprātīgo ugunsdzēs. b-bai zāles izbūvei 1 000
Bīriņu bibl. b-bai zālei un skatuvei 1 000
Annas bezmaksas tautas bibl. b-bai nama izbūves pabeigšanai 1 500
Purmsātes izgl. b-bai „Ausma" telpu izbūvei 600
Meņģeles kult. b-bai nama būvei 1 500
Cēsu brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai mūzikas instrumentiem 700
Lizuma lauks, b-bai (b-bu apvienībai) tautas namam 1 500
Alūksnes pag. izgl. b-bai skatuvei 700
Gaviezes lauks, b-bai „Līdums" tautas namam 1 500
Latg. kult. veic. b-bas „Jauna Straume" Līksnas nodaļai nama remontam. . 700
Grašu pag. padomei zāles un skatuves izbūvei 1 000
Puzes patērētāju b-bai tautas namam \ 500
Latg. latv. rom.-kat. kult. veic. b-bas ,,Saule" Izvaltas nodaļai mūzikas instrum. 700
Lašu latv. b-bai tautas namam 1 000
Ikšķiles aizsargu nodaļai mūzikas instrumentiem 700
Latv. katoļu jaun. b-bas Viļānu nodaļai namam (ar sevišķu noteikumu). . . 2 000
Kraukļu bibl. b-bai nama izbūvei I 000
Rēzeknes latv. b-bai telpu iekārtai 1 000
Alojas pag. padomei skatuves izbūvei Ungurpilī 400
Sērenes nac. jaun. b-bai tautas namam 1 500
Ugāles pag. padomei tautas namam 1 000
Strenču strādnieku patērētāju b-bai tautas namam 1 500
Klosteres pag. b-bu apvienībai tautas namam (ar sev. not.) 2 000
Latv. katoļu jaun. b-bas Pildas nodaļai tautas namam 1 000
Lauberes-Ozolu bibl. b-bai nama izbūvei 1 000
B-bas ,,Darba Jaunatne" Inčukalna nodaļai mūzikas instrumentiem. .... 700
Tomes pag. padomei tautas namam 1 500
Drustu vies. b-bai nama izbūves pabeigšanai ....:.. 1 000
Blīdenes lauks, b-bai zālei un skatuvei 1 000
Latv. kult. veic. b-bas Skrundalienas nodaļai namam 1 000
Valgundes sadraudz. b-bai „Upenieki" namam * • ' ®0®

i

Leimaņu izgl. b-bai namam uuu

Latv. kult. veic. b-bas Jūdažu nodaļai namam 1 000
Vējavas bibl. b-bai nama izbūvei 1 000
Aleksandropoles lauks, b-bai ,,Centība" namam 1 000
Vandzenes kult. b-bai namam 2 000
Iecavas dzied, b-bai mūzikas instrumentam 1 000
Brantu izgl. b-bai ,,Ausma" skatuvei 700
Latv. kult. veic. b-bas Meirānu nodaļai namam 1 000
Jaunauces pag. aizsargu nodaļai tautas namam (ar sev. noteik.) 1 200
Madonas izgl. b-bai zālei un skatuvei , 1 000
Latv. kult. veic. b-bas Līves nodaļai namam (ar sev. noteik.) 1 000
Olaines pag. padomei izrīkojumu zāles un skatuves izbūvei 1 500
Saldus latv. teātrim 1 500
Litenes tautas nama savienībai namam 1 000
Stopiņu pag. padomei zāles un skatuves izbūvei 1 500
Pūres sadraudz. b-bai namam (ar sev. noteik.) - 1 500
Priekules pils. teātrim skatuvei un teātrim 500
Dzelzavas tautas nama savienībai namam 2 000
Latg. kult. b-bai ,,Gaisma ", Naujenes pag. Lāču ciemā, analfabētu kursiem 800
Ķēču izgl. b-bai skatuvei 700
Cēsu vies. b-bai skatuvei un teātrim. . . 2 500
Zemnieku drāmas teātrim 2 500
Jaunpils izgl. b-bai, Zaubes pag. tautas namam 1000
Ances pag. padomei Rindes tautas namam 1 000
Annenieku izgl. b-bai ,,Avots" skatuvei 800
Jelgavas Raiņa klubam skatuvei un teātrim . 1 000
Apriķu lauks, b-bai ,,Līdums" tautas namam 1 000
Mētrienas vies. b-bai namam 1 000
Bārbeles lauks, b-bai ..Tīrums" zālei un skatuvei . . . 1 000
Mālpils labdarības b-bai (b-bu apvienībai) namam 1 500
Savienībai Latv. lauks, centrālb-ba labāko lauks, darbu darītāju godalgošanai 2 000
B-bas Strādnieku Sports un Sargs Liepājas nodaļai mūzikas instrumentiem 500
Limbažu savies, b-bai skatuvei un teātrim 2 000
Latv. jaun. sav. Bolderājas org-jai mūzikas instrumentam 1 200
Latv. baltkrievu jaunatnes b-bai bibliotēkai un skatuvei 300
Piedrujas brīvprāt. ugundzēs. b-bai izrīkojumu telpu remontam . 1 000
Aizkraukles draudzes dzied, b-bai namam 1 000
Jaunpils sadraudz. b-bai namam 1 000
Valmieras latv. b-bai namam 2 000
Vecslabadas krievu izgl. b-bai telpu iekārtai un mūzikas instrumentiem. . . 600
Ogres kult. veic. b-bai tautas namam 1 000
Staiceles brīvprāt. ugundzēs. b-bai tautas namam 1 500
Latv. jaun. sav. Kolberģa org-jai namam 1 000
Jaunvāles lauks. veic. b-bai izrīkojumu telpām 1 000
Liepkalnes kult. b-bai ,,Jaunsaimnieks" skatuvei 700
Kalvenes pag. padomei tautas namam 1 000
Sāvienas piensaimnieku sab-bai tautas namam . 1 000
Sēļu sabiedriskām organizācijām izrīkojumu telpu izbūvei 1 000
Alūksnes savies, b-bai zāles un skatuves iekārtai 1 000
Gaiķu-Satiķu lauks, b-bai ,,Arājs" tautas namam 1 000
Savienībai Latvijas biškopības centrālb-ba izrīkojumu telpām Vecbebros. . . 800
Ludzas latg. kult. veic. b-bas Rundānu nodaļai nama būvei 800
Ainažu kult. b-bai namam 1 000.
Aišvangas kult. b-bai skatuvei . . . .' 800
Šenbergas brīvprātīgo ugunsdzēs. b-bai zālei un skatuvei 1 000
Saldus sadraudz. b-bai namam 750
Latv. tautas namu b-bas Jaunburtnieku nodaļai namam 1 000
Viļakas izgl. b-bai „Zvaigzne" namam 1 500
Zilupes latv. b-bai namam (ar sev. noteik.) 1 500
Velēnas kult. veic. b-bai namam . 1 000
Stukmaņu kult. b-bai zālei un skatuvei 1 000 i
Rencēnu lauks , b-bai zālei un skatuvei 1 500 ļ
B-bas ,,Darba Jaunatne" Zvārtavas nodaļai mūzikas instrumentiem .... 600 1Smārdes pag. padomei tautas namam 1 000
Rāmuļu tautas nama savienībai namam 1 000|
īdus bibl. b-bai nama būvei 1 OOOļ



Ls
Cieceres tautas nama ļj-bai namam 1 000
Lielvārdes tautas nama savienībai namam 1 000
Krievu izgl. L. N. Tolstoja vārda b-bai Kacēnu pag., Jaunlatgales apr., namam 500
Sārnatas izgl. b-bai „Auseklis" telpu izbūvei " 800
Ezeres lauks, b-bai telpu izbūvei 1 000
Misas'lauks, b-bai tautas namam 1000
Rēzeknes labdarības un izgl. b-bai A. S. Puškina vārda bibliotēkai .... 500

. Baldones bezmaksas tautas bibl. b-bai nama izbūvei 1 000
Jaunpiebalgas lauks, b-bai nama būves nobeigšanai 1 500
B-bas Strādnieku Sports un Sargs Lielplatones 'nodaļai mūzikas instrumentiem 500
Dikļu izgl. b-bai ,.Jaunatne" (bij. Latv. kult. veic. b-bas Dikļu nodaļai) namam 1 000
Oļu-Apeltienas vies. b-bai skatuvei 600
Jelgavas filharmonijai koncertiem 2 000

Budž. 9, b. Grāmatu un mūzikāliju izdošanai.
V. Plūdonim modernās vācu lirikas antoloģijas izdošanai 1 500
J. Porietim darba izdošanai par latvju strēlnieku laikmetu 1 500
Izdevniecībai ,,Latvijas Daile" par 100 eks. 3 latvju mākslinieku gleznu repro-

dukcijām ' 750
Grāmatas „Dailes teātra 10 gadi" 125 eks. iegūšanai 1 500
Dr. chem. J. Krustiņsonam grāmatas ,,Praktiskie darbi fizikālā un elektro-

ķīmijā" izdošanai 1 200
J. Madernieka Rakstu iegūšanai 1 500
Izdevniecībai „Varavīksna" par 250 eks. rakstu krājuma „Ģenerālis Jānis Balodis' 2 500

Budž. 10, a. Latvijas pētīšanai.
Prof. J. Endzelīnam Latviešu valodas pētīšanai 700
Prof. P. Šmitam etnogrāfiskiem pētījumiem 700
Ļ. U. Botāniskam dārzam pētījumiem 1 000
Prof. E. Strandam Latvijas faunas pētīšanai 500
Prof. E. Strandam L. U. Hidrobioloģiskai stacijai ūdeņu pētīšanai 500

Ls

Latv. minerālvielu pētīšanas b-bai darbu turpināšanai 700
Latv. ģeogrāfijas b-bai pētījumiem 500
L. U. Fiziskās ģeogrāfijas institūtam pētījumiem 500
L. U. Anatomijas institūtam antropoloģijas pētīšanai - - 500
Filologu b-bai Archeoloģiskai sekcijai Latvijas senatnes pētīšanai 700
Latvijas ķīmijas b-bai pētījumiem 300
Doc. N. Transehem Latvijas Ornitologiskās centrāles vajadzībām 500
Prof. P. Nomalim Latvijas purvu pētīšanai 500
A. Salakām mūzikas materiālu vākšanai 400
Dr. J. Lībietim Ķemeru sērūdeņu pētīšanai 700
B-bai ,,Piektais Gads" materiālu vākšanai un kārtošanai 700
Asist. Ģ. Ramānim Latvijas reģionālās ģeogrāfijas pētīšanai 400
Inž.-ķīm. A. Ošiņam graudu kodināšanas līdzekļu sintēzei 200

Budž. 11. Pieminām un pieminekļiem.
J. Cimzes kapa kopšanas komitejai I 000

Budž. 13. Rezerves fonds.
Mazajai Domei sevišķiem pabalstiem ' 2 000
Rud. Miķelsonam vijoles iegādāšanai 750

Piezīme. Tā kā piespriesto pabalstu izmaksai nolikta sevišķa kārtība, tad pirms
īpaša paziņojuma saņēmējiem pabalsta summu neizsniegs.

IV. Dome noraida 49 lūgumus. (Lūdzējiem tiks paziņots ar rakstu).
V. Dome piekrīt tam, ka B-ba ,,Latvijas kara invalidu savienība'^ 21. XI 23.

kursiem piespriestā pabalsta Ls 2000 daļa izlietojama bibliotēkas vajadzībām.
Dome atļauj Latvijas ķīmijas b-bai 22. X 24. lekciju sarīkošanai piespriestā pabalsta

Ls 500 daļu, t. i. Ls 216,17 izlietot zinātniskiem pētījumiem.
Dome atļauj Latv. nac. jaun. sav. Ērģemes nodaļai 28. V 25. telpām piespriestos

Ls 500 izlietot mūzikas instrumentu iegādāšanai.
Kultūras fonda inspektors R. Egle.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. maija lēmuma ir jāpiedalās Lubezeres-Dundagas meliorācijas sabiedrībā „Zieds", jāņem dalība
pie Talsu-Ventspils apr. Lubezeres-Dundagas pag. „Velkuma pļavu" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

?» Māiu JVoJSb . D frbu
-2 Dalībniekam izmaksa pec
ŠŠ . Dalībnieka . . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašumu P'ederoso va. /* ' £0
J
kuras

| Vārds un uzvārds tiesību ^"^f nlnie- ze'mes
un p,e kādas.agrākas mu.zas ap^na Piez.mes

ļ apzīmējums
^3

čības grāmatu piederēj a J^sfiuž nosaukums plāniem reģistra
2: Ls

1. Katrina Buchards, Teodors - Aksels- % "
Edgars Buchards, Leopolds - Vil-
helms Valters Buchards, Alīse-Au-
guste Meijers, Leontīne - Johanna
Feuerabends . . īpašnieki ,,Krāksi"

2. Pēteris Grīnbergs . ,, ,,Klapēni"
3. Jānis Kiršteins ; . . „ ,,Mačin-Sirmi'
4. Krišs Krontāls „ ,,Birziņi-Sirmi
5. Jānis Aluns „ „Dižlauki"
6. Jānis Kļaviņš ,, ,,Akmeņdziri"
7. Fricis Ernstsons „ ,,Kraukļi"
8. Jānis Plaucis ,, „Plauči"
9. Babe-Žanna Reinfelds ,, ,,Jaunupe "

10. Augusts Šteinbachs „ ,,Kalvi"
11. Matīss Bandenieks ,, ,,Valki"
12. Ģirts Plaucis ;„ ,,Jaun-Plauči"
13. Kārlis Vespans . ,, ,,Mēlgali"
14. Jānis Vansbergs „ ,,Saldenieki"
15. Līze Vensbergs un Kārlis - Augusts

Bērziņš īpašnieki „Tote"
16. Valdemārpils virsmežniecība .... — Valsts mežs

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.

i Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai kā

— 152 Lubezeres pag. Lubezeres muižas 677,— pie darbu pirmreizējas izve-
. .q osi sanas, ta ari pie izvesto
14y " " " " ļrļ _ ' darbu kārtībā uzturēšanas

— 161 ,, ,, ,, ,, 545, turpmāk, neņemot vērā darbu
" — ]39 ,, ,, ,, ,, 180,— faktisko izmaksu, kura var

j 40 494 būt mazāka vai lielāka.

— 137 l
' ,' ,

" „ l 986^-
— 154 „ „ „ „ 295,—
— 162 „ „ „ „ 132.-
— 145 „ „ „ „ 920-
— 148 „ „ (| „ 789 —

175 „ „ „ „ 182,—
— 5085 „ „ „ „ 295 —
— 1105/3063 Dundagas pag. Dundagas muižas 334,—
— 1366/4173 „ „ „ „ 357 —

— 1101/3060 „ „ „ „ 201,—
_ _ . — 2097 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partamenta techniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 27. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto " un Lubezeres-Dundagas
meliorācijas sabiedrības.,Zieds" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Talsu-Ventspils
apriņķa Lubezeres - Dundagas pagasta

'„Veikuma pļavu" novadgrāvju projektu.
Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem

dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts paY pienākumu piedalīties
Lubezeres-Dundagas meliorācijas sabie-
drībā „Zieds", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Iecelšanas.
Rīkojums JV2 23.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.

Latgales mežu lietu pārzini Henriku Vizuli

atsvabinu no amata pienākumu izpildīšanas,

sakarā ar viņa iecelšanu par iekšlietu ministra
biedru, skaitot no 1931. g. 6. jūnija, uz laiku,
līdz kamēr viņš paliks minētā amatā, atstājot
viņu ari turpmāk par mežu lietu padomes lo-
cekli, un piešķiru viņam 3 nedēļu kārtēja atva-
ļinājuma ar algas izmaksu, skaitot atvaļinājumu
no š. g. 6. jūnija.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Jelgavas apgabaltiesa,
? izpildot savu š. g. 13. jūnija nolēmumu, izbeidz

lūliia lāna d. G i p s 1 a meklēšanu, kas ierosi-

nāta ar „Valdības Vēstneša" 1930. g. 7. aprī|a

80. numurā, saskaņā ar šās tiesas 1930. g.
25. marta nolēmumu iespiesto sludinājumu, jo
Jūlijs Gipslis atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 15. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Andreja Ādama d. Minčenoks
un Valentīnas Roberta meitas Minčenoks
meklēšanu, kas uzsākta ar paziņojumu ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 64. numurā.

Zilupē, 1931. g. 13. jūnijā. N° 1Ik.
Miertiesnesis Šmidtchens.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 16. jūnijā.

1.Pieņem pārgrozījumu patentu nodokļu
sarakstā un nolemj to izdot pārvaldes
kārtībā.

2. Atbrīvo Latvijas goda konsulu Či-
kāgā Amerikas Savienoto Valstu pilsoni
Jēkabu-Mārtiņu Ullrnani no ieņemamā
amata uz paša lūgumu, skaitot no š. g.
1. jūlija.

3. ieceļ Amerikas Savienoto Valstu
pilsoni August Bontoux par Latvijas
konsulu Čikāgā, skaitot no š. g. 1. jūlija,
bez atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

4. Ieceļ * Austrālijas pilsoni Norman
Mc Leod par Latvijas konsulu Sidnejā,
skaitot no š. g. 1. jūlija, bet atlīdzības
no valsts līdzekļiem budžeta kārtībā.

5. Apstiprina līdzšinējo Zinātniskās
tiesekspertīzes institūta vecākā eksperta
vietas izpildītāju Pēteri Bērziņu par tā
paša institūta vecāko ekspertu.

t

^^—^——
6. Ieceļ Latvijas delegācijas locekļus

š. g. 16. jūnijā Rīgā sasaucamā VI Latvijas-
Igaunijas statistiķu konferencē sekošā
sastāvā: priekšsēdētājs — Valsts statisti-
skās pārvaldes direktors M. Skujenieks,
locekļi: vicedirektors V. Salnais, se-
kretārs A. Maldups, nodaļas vadītājs
J. Jurevics, nodaļas vadītājs J. Baltais,
vec. statist. V. Pakalnietis.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Latvijas lauksaim-

niecība 1930. gadā. Piektais izdevums. Sastā-
dījis A. Maldups. Rediģējis V. S a 1n a i s.
Rīgā, 1931. gadā.

Māksla.
Nacionālā teātra izrādes dziesmu svētku laikā.

Pirmā izrādē, 19. jūnijā, pulksten 2 dienā, par
tautas izrāžu cenām Arnolda un Bacha komē-
dija „T a upības kūrātor s". Pulksten 9
vakarā Z: Geijera komēdija ,.Mainītās lo-
mās". — Sestdien, 20. jūnijā, pulksten 2 dienā
tautas izrādē J. Akurātera komēdija „M i 1 e s t ī -
b a s zem e". Pulksten 9 vakarā Aspazijas
drāma „Z a 1 š a līgava". — Svētdien, 21. jū-
nijā, pulksten 2 dienā tautas izrādē Franka un
Hiršfelda komēdija „Veikals ar Amerik u".
Pulksten 9 vakarā A. Brigaderes komēdija „K a d
sievas spēkojas". — Pirmdien, 22. jūnijā,
pulksten 2 dienā tautas izrādē J. Raiņa „Pūt,
vējiņi". Pulksten 9 vakarā komēdija .gai-
nītās lomā s".

Biļetes visām izrādēm dabūjamas teātra kase
no pulksten 10 līdz 1 dienā un no pulksten 5
līdz 8 vakarā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 18. jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
„Valša sapnis". — Piektdien, 19. jūnijā,
pulksten 2 dienā „0 j ā r s". Pulksten 9 vakarā
Lilijas Š t e n g e 1e s viesizrādē ,,Valša sap-
nis". — Sestdien, 20. jūnijā, pulksten 1 dienā
„Indulis un Ārija". Pulksten 9 vakarā
„Steņka Rāzins". — Svētdien, 21. jūnijā,
pulksten 2 dienā „P ū t, vējiņi" Pulksten 9
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē „V a 1 š a
sapnis". —Pirmdien, 22. jūnijā, pulksten 2
dienā „P i e b a I d z ē n i -v ē v e r īš i". Pulk-
sten 9 vakarā sezonas slēgšana ar prof. P. Sakša
viesizrādi 150. reizi „Tr e j m e i t i ņ a s".

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 18. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveīces franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—7340
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 208,30—209,35
100 Vācijas marku 122,80—123,45
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

* "
Tiesu palāta,

uz Tiesu iek. lik. 309. panta pa-
mata, dara zināmu, ka no zvēri-
nātu advokātu padomes zvēri-
nātu advokātu skaitā uzņemtie
Eberhards Panders un Herberts
Liepiņš nodeva svinīgo solījumu
uz zvērināta advokāta amatu
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1931. g. 13. jūnija sēdē,
un uz šinī sēdē taisītā lēmuma
pamata ievesti zvērinātu advo-
kātu sarakstā.

Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
Priekšsēdētāja v.H. Lazdiņš,

6769z Sekretāra v. A. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
mir. Pētera Bite mantojuma
masas lūgumu viņas prasības
lietā pret mir. Anža Bite manto-
juma masu un cit. summā Ls 1001
par īpašuma tiesībām uz neku-
stamu īpašumu, uzaicina atbildē-
tājus Jāni Bite, Lidiju Bite,
Hildu Bite, Bertu-Melinu Bite,
Martu-Paulinu Bite, Veru-Her-
mīni Bite, Mariju Bite un Annu
Līventāl, dzim. Bite, kuru dzīves
vietas prasītājai nav zināmas,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izvilkums no Cēsu-Valkas zemes
grāmatām, testamenta noraksts,
trīs Savienas pag. valdes aplie-
cības, Tiesu Palātas sprieduma
noraksts, Senāta sprieduma no-
raksts un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.

5921o Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties: tik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Margue-
rites Fajevs (Vajev), dzim. Duc-
ret pilnv. zvēr. adv. Ericha
Pabsta lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 3. jūnijā,
publicēto 1931. g. 17. februārī
Rīgā mirušā Alfonsa Fridricha
Fridricha d. Fajeva (Vajev) un
viņa sievas Marguerites Franča m.
Fajev, dzīm. Dikrē savstarpīgo
testamentu, kas taisīts publiskā
kārtībā pie Rīgas notāra Roberta
Voigta 1927. g. 8. novembrī,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Alfonsa Fridricha Fridricha d.
Fajeva (Vajev) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
maņtniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5831b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apjabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
1. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 24. jan-
vārī Sarkaņu pagastā mir. An-
dreja Anča d. Pavāra testamentu.

Rīgā, 1931. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5771z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz mirušā
Mārča Pūriņa testamenta izpildī-
tāja Dāvida-Eduārda Treitera
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931.. g. 3. jūnijā publicēto
1930. g. 13. decembrī Valmieras
pag. mir. Mārča Pētera d. Pūriņa
testamentu, kas taisīts publiskā
kārtībā pie Valmieras notāra
Edgara Klingenberga, 1926. g.
26. februārī, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Mārča Pētera d. Purina
mantojumu vai sakara ar šo
mantojumu, kā maņtniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5815b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 4. janvārī Rīgā mir.
Katrines Jāņa m. Rozentāl,
dzim. Steinhard ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā maņtniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai trīju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L..N° 4904/31.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5823 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 15. februārī Rīgā, Bol-
derājā, mir. Friča Breitmaņa
(Brekmaņa) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā maņtniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs* kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
5824 L. Ns 4908/31.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. augustā Harkovā
mirušā Georga Gustava dēla
Štumpfa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā maņtniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā-
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
L. Ns 4574/31. g. 5825
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 6. augustā Drustu
pag. mir. Elmāra Vilhelma Kārļa
d. Ābels, ari Ābelīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā maņtniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
L. Ns 3442/31. g. 5827
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausījusi Veronikas-
Helenes Zvaigzne lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Akseli-
Miķeli Jāņa d. Zvaigzni par
mirušu — nolēma: atzīt Akseli-
Mikeli Jāna d. Zvaigzni par
mirušu. L. JNa 1230. 5830b

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 282,88 un
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 282,88, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ns 8 pret Latv.
bankas kvītēm 14/37907nol930.g.
10. sept. un 15/9511 1931. g.
23. febr.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146032. p. kārtībā uz-
aicināt kreditorus pēc 1928. g.
22. marta uz agrārās reformas
likuma pamata dzēstām hipotē-
kām par 8000 rbļ., 4000 rbļ. un
1000 rbļ. ar 6% un 7% gadā,
kas 1913. g. 3. sept., 1914. g.
4. martā un 1914. g. 28. aug.
ar -NoJNi» 426, 146 un 429 bija
apstiprinātas uz agrāk Slokas
muižas dzimtsrentes gruntsga-
bala, tagad pēc agrārās reformas
Ns 466 F Jaun-Ķemeros, Rīgas
apr. ar zem. grām. reģ. J\° 2710 —
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai. Ms 4739.

Rīgā, * 1931. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5925o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Skrastiņa lūgumu .uzaicina
visas personas,,kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 13. maijā
publicēto 1930. g. 5. decembrī
Jaunburtnieku pagastā mirušā
Antona Teņa d. Skrastiņa 1930. g.
20. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Antona Teņa d. Skrastiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā maņtniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Otto
Friča d. Krēsliņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1931. g.3. jūnijā
publicēto 1931. g. 20. februārī
Vecgulbenes pagastā mir. Spriča
(Friča) Ādama d. Krēsliņa testa-
mentu, kas taisīts mājas kārtībā
1931. g. 15. februārī Vecgulbenes
,,Mazbutānos ", kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Spriča (Friča) Ādama d.
Krēsliņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā maņtniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu palsudinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5923o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 25. jūnijā mirušā
Gusta Mūsiņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā maņtniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai trīju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3583.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5826 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 6. martā Rīgā mir.
Ādolfa Roberta d. Vāpes ii
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā maņt-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
trīju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Jsfē 4903/31.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5822 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa .
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926'. g. 29. jūlijā Pavites
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Jēgera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā maņtniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
trīju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
L. No 4906/31. g. 5828
Priekšsēd. b. v, A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 4. jūnijā Drabešu
pag. mir. Jāņa Mārča d. Sleja ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā maņt-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas s'avas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
5829 L. Ns 4901/31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
27. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Matilde Plakans pa-
rādu pēc obligācijas par 1317 rbļ.,
apstiprinātas 1873. g. 28. aprīlī
ar Ne 312 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Gatartas muižas zem-
nieku ,,Kameņu" mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 945, par
labu Voldemāram Hagemeiste-
ram, ir samaksājis Valsts zemes
bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
5926x . Ns 4857

Priekšsēd. b. v. A.Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
27. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jūli js-Osvalds Grieze
parādu nēc obligācijas par
1080 rbļ., ' apstiprinātas 1879. g.
1. martā ar N° 137 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Ļaudonas-
Odzienas muižas ,,Kalna-Sīļu
N°60" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2872, izdotas no Andreja
Griežmaņa par labu Eduardam
Klotam, par kuru solidāri at-
bild arī zemes gabals Pumpuri
reģ. N°6002, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesibas uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
5927x Ns 4861

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausīja Agripinas
Semjona m. Līcs (Lietz), dzim.
Šibajevs obligāciju mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 16000
un 15000 rbļ., apstiprinātas
1907. g. 22. maijā un 1909. g.
11. apr. ar NsNs 578 un 559 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 111.
865, par labu pirmā — Christo-
foram Ivana d. Līcim un otrā —
Emīlim Teodora d. Treidenam.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
No 4074. 6029b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Leitis pilnv.
zvēr. adv. pal. Jāņa Prevalda
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 27 maijā publicēto
1931. g. 20. janvārī Rīgā mir.
Jāņa Jēkaba d. Leiša publiskā
kārtībā pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1930. g. 7. maijā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jēkaba d. Leiša manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā maņtniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
L. Ns 3833. 6031b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Vendelines
un Annas Frobens pilnv. zvēr.
adv. Kuehna lūgumu un sftvu
1931. g. 4. marta lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Vendeline un Anna
Frobeni parādu pēc obligācijas
par 20000 rbļ., apstiprin. 1910. g.
6. oktobrī ar Ns 2226 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, IV hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2025, izd. no Johanas Rank
par labu Leo Kuehnam, kas
viņu cedējis blanko un kura
apgrūtina arī nekustamo īpa-
šumu Rīgā, IV. 2313, ir sa-
maksājis Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausīja Lui Jēkaba d.
Tāla hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
100.000 un 12.000 rbļ., ap-
stiprinātas '910. g. 9. martā
un 1913. g. 18. janvārī ar NsNs 526
un 167 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā 1. hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ns 513 par
labu pirmā — Johanam Teo-
doram Jēkaba d. Dorsteram,
kura ar Rīgas apgabaltiesas
1921. g. 18. okt. lēmumu ir
atzīta par iznīcinātu un uz
tā paša tiesas lēmuma pamata
1922. g. 13. martā ar' Ns 2243
ir izgatavots jauns zemes grāmatu
dokuments priekš Teodora Dor-
stera, kā kreditora; otrā —
Moricam Joeļa d. Langem,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā ' 1931. g. 6. jūnijā.
Ns 3603. 6028b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Bazums lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 3. jūnijā, publicēto
1931. g. 2. janvārī Rembatē
mir. Karlines Mārtiņa m. Stārķis,
dzim. Rumpis, mājas kārtībā
1930. g. 8. decembrī taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Karlines Mārtiņa m.
Stārķis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā maņt-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
L. JV2 3423. 6030b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 20.60.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g.27. maija lēmumu paziņo,
ka parādnieks Kārlis Bērziņš
parādu pēc obligācijas par 1200r.,
apstiprinātas 1888. g. 2. janv.
ar Ns 14 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Vackalna muižas
,,Vidus-Kušļu N° 6" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4311,
izdotas no Jēkaba Bērziņa, par
labu Magnusam Štrandfnanim,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
Ns 4860. 6033b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot- Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 27. maija lēmumu pa-
ziņo, ka parādnieks Voldemārs
Pētersons parādu pēc obligācijas
par 2590 rbļ., apstiprin. 1895. g.
6. febr. ar -Ns 119 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Gaujienes
pils muižas ,,Naugrubu N° 54"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2754, izdotas no Indriķa
Pētersona, par labu Šarlotei Vuffs
Vilhelmīnei Volfs, Augustam,
Ādolfam, Marijai un Voldemāram
Vulfiem ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
' N°4859. 6034b
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.-

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
paziņo, ka ar Tiesu palātas lē-
mumu no 4./I8. maija 1931. g.
Dāvids Hofšovics un Arvids Stae-
bens Bauskā, ir atzīti par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieku nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņu
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai;
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgiem parādniekiem , kā arī.'
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem , kā arī par
summām, kādas parādniekiem;
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā art
par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot 110 šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā. 1931. g. 6. jūnijā.
L. Ns 553 6036

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. jjirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņc, ka 1931. g.
1. jūlijā minētās nodaļas .atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 27. de-
cembrī Stāmerienes pag. mir.
Reiņa Otto d. Broša testamentu.

Rīgā. 1931. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6772z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 2. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
driba:,,Rīgas vieglo ormaņu arod-
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v- L. Bruemmers.
5930b Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc! lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Cēsu ev.lut. lauku draudzes
lūgumu viņas prasības lietā pret
Cēsu latviešu Annas skolu summā
Ls 1000,— par īpašuma tiesībām
uz nekustamo īpašumu, uzaicina
Cēsu latviešu Annas skolu, kuras
dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izvilkums no Cēsu-Valkas zemes
grāmatām, memorandums, akts,
Cēsu Annas skolas statistika,
izraksts no Cēsu pilsētas kon-
venta protokolu grāmatas, 12 iz-
raksti no Cēsu ev.-lut. lauku
draudzes padomes Un valdes
protokolu grāmatas un noraksti
atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 2968. 5802b'

Rīgā, 1931. g. jūnijā.
Priekšsēd. b. (paraksts).

Sekretārs J. Smeils.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc testa-
menta par 5000 kr. rbļ., korrob.
1927. g. 4. martā ar Ns 1073
uz Bauskas apr. Bornsmindes-
Greizdarbes muižas Siļķu mājām
ar zemes grām. Ns 1621, atzīti
par samaksātiem un lūdzējam
Jēkabam Kugrenam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. jūnijā.
L. Ns 297/31. ' 5934b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 1400 kr. rbļ.,
izdota ar Martas Dāvids, īdas
Dāvids, Kārla Malcra, īdas Vil-
helma m. Dāvids, īdas Serafims,
Annas, Kārļa, Edgara, Elīzas
un Emmas Dreslers vārdu un
korroborēta 1908. e. 12. martā
ar Ns 64 uz Friderikai Ditrichs
piederošā Ventspils III kvartāla
inimobila ar hipot. Ns .158,
iesniegt to šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va !d. Vēstn."
ar brīdinājumu, ka ja obligāciju
noteiktā laikā neiesniegs, tieša
atzīs parādu par samaksātu un
lūdzējai Friderikai Ditrichs at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. jūnijā.
L. Ns .543/31. ' 6053b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa uz likuma par hie-
dribām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 17. panta
pamata paziņo, ka ar viņas
1931. g. 28 '. maija lēmumu
reģitsrēta Sieksātes dārzkopīhas-
pārraudzības biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Siek-
sātes pagastā.

Liepājā, 1931. g. 6. jūnijā.
5936x ' -V 56
Reģ.nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. iūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 27. maija lēmumu paziņo,
ka parādniece Marta Lazdi 'nš
parādu pēc obligācijas par 402 V.
50 kap., apstiprinātas 1887. g.
11. febr. ar Ns 96 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Veļķu muižas
,,Lejas-Vientiešu Ns 6" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4239,
izdotas no Anža Kakiautiņa, par
labu Sergejam Šeremetjevam, kā
pirkšanas summas nodrošinā-
jums, ir samaksājis Valsts zemes
bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda', ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
Ns 4858. 6035b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,, Ilzenes
piensaimnieku sabiedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1922.g.
20. decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar sabiedrības
1930. g. 14. septembra biedru
pilnas sapulces lēmumu.
'< Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
5928b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apagabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka ,,7 .iemera pien-
saimnieku sabiedrība", kas reģ.
ar apgabaltiesas 1923. g. 7. febr.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar sabiedrības 1930. g.
24. aug. bjedru pilnas sapulces
lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
5933b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
nz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 2. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Biedrība ar nosaukumu
,,Latvijas universitātes studeņtu-
dziedoņu biedribas: ,,Dziesmu
vara seniešu kopā", ar valdes
sēdekli Rīgā. 5929b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
' Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p.- pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 2. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas tekstilrūpniecī-
bas nozares krāsotāju biedrība",ar
valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
5931b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
2. jūnija lēmumu reģistrēta ,,Lat-
vijas daiļkrāsotāju amatniecības
veicināšanas un palīdzības bie-
drība", ar jaunu ' nosaukumu
,.Latvijas daiļkrāsotāju biedrība"
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 26. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
5932b Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 4. maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Mārtiņš Balodis un
Marija-Marianna Balodis, dzim.
Puplaks, 1931. g. 8. aprīlī no-
slēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu, laulībā, tad pat
reģistrētu pie Tukuma notāra
Valtera ar reģ. Ns 898, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 4!.—66. p.
un turpmākos pantos aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L.Ns 808.31. 6054b

Jelgavā. 1931. g. 6. jūnijā.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties, uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25." jūnijā attaisīs
un nolasīs 1927. g. 22. decembrī
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Liepiņa
testamentu. L. Ns 2190 31. g.

Jelgavā, 1931. g. 13. jūnijā.

6779z Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Lat enbergs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu uzaicina 1931. g. 21. fe-
bruārī Rīgā mirušā Jāņa Ma-
ti a <d. Dzeltiņa (Zeltiņa) mant
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs .paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1931. g.. 5. jūnijā.
5833 Hs 847m 31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina "l930. gada
23. martā Alšvangas pagastā mir.
Ādama Jāņa dēla Kanenieka
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 5. jūnijā.
5834 jvfe 754m/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansnns.

Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Emilijas-Elviras
Zarovskis (Zarupskisj lūguma,
š. g.1. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
liipotekārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Emilijai-Elvirai Zarupski
(Zarovski) piederošu nekustamu
mantu Durbē, ar krep. Ns 28-IV
reģ. un nostiprināta 1893. gada
26. jūlijā ar zum. Ns 673 uz Līzes
Zolinan vārdu 800 rbl. pirmvērtī-
bas lielumā, bet-atlikumā skaitās
500 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam. Ns 186/31.

Liepājā, 1931. g. 5. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
5832z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēd.
uzaicina visas personas, kam būtu
jāpiedzen kādas naudas prasības
no 1931. g. 13. jūnijā mirušā
Liepājas pils. I. iec. tiesu izpild.
Aleksandra Koržeņecķa amata
drošības naudas, pieteikt priekš-
sēdētājam savas prasības sēšu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Pēc minētā ter-
miņa notecējuma A. Koržeņecķa
drošības naudu, ciktālu to ne-
izlietos pieteikto prasību apmie-
rinājumiem, izsniegs A. Korže-
ņecķa maņtniekiem.

Liepājā, 1931. g. 16. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.

6824z Sekretārs M. Birkis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 21. maija
lēmumu reģistrēti Noteikti kri-
stīgo jaunatnes biedrības E. C.
apvienības biedru pilnā sapulcē
1931. g. 7. aprīlī pieņemtie
statūtu un nosaukuma grozījumi.
Biedrība turpmāk sauksies par
Latvijas noteikti kristīgās jaunat-
nes apvienību E. C.

(elgavā, 1931. g. 4. jūnijā.
L. Ns 179/26. ' 5728b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1931. g. 21. maijā at-
klātā sēdē nolēma: reģistrēt Zaļe-
nieku, un apkārtnes biškopības
biedrību ,,Spiets", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā dafā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Zaļenieku pag.

ļelgavā, 1931. g. 4. jūnijā.
L. Ns 104. ' 5729b

Reģ. nod. pārzinis Veiss..
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu uzaicina 1928. gada
30. maijā Ezeres pagastā mir.
Žaņa-Fduarda Jāņa dēla V'ītiņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai ' triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 637m.,'31. 5835

Liepājā, 1931. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu uzaicina 1931. gada
20- februārī Liepājā mirušā
Friča Ernesta dēla Paupe
mantniekus. kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. N°850n. '31. 5836

Liepājā, 1931. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

? Sekretārs A. l 'ansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. U. de-
cembrī Alšvangas pag. mir. Jāņa
Andža d. Āboliņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 5. jūnijā.
5837 M 780m/3Ī,

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa uz likumu par bie-
drībām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 17. parka
pamata, paziņo, , ka ar viņas
1931. g. 28. maija lēmumu re-
ģistrētā Kristīgu strādnieku arod-
biedrība ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas -Lie-
pājā.

Liepāja, 1931. g. 6. jūnijā.
5935* ' 'Ns 54

Reģ. ned. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretārs v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 3.'ciyīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
10. augustā mirušā Aleksandra
Čerņecka, 1925. g. 9. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1927. g. 21. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 5. jūnijā.
L. Ns 340a. 27. 5938b

v Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jefima Gavrila d. Imeri-
tinska lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošas no Jaun-
latgales apr. Kacēnu pag. zemes
gabala pie Daļičinas arī Belaja
Gora ciema, ar nosaukumu
,,Medvežicas putošas daļa", pla-
tībā 10,389 ha, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas,kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpili, 1931. g. 4. jūnijā.
Ns 312/2867. 5842b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 11. iec. mierties-
nesis uz Civ. proc. lik. 75., 298.,
301., 309.—311. p. pamata, uz
Latvijas Dzelzceļu Virsvaldes lū-
gumu, viņas prasības lietā pret
Vili Staltmani par Ls 742,58,
uzaicina Vili Staltmani, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Rīgā, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja atbildētājs Vilis Staltmanis
noliktā termiņā neieradīsies per-
sonīgi, vai caur pilnvarnieku vai
neuzrādīs savu dzīves vietu Rīgā,
lieta, tiks nolikta tiesas sēdē
klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
5942x Ns 1714

Pap. miertiesu. Aug. Šveics.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 146029 . un
1460: i2. p. pamata kreditorus
un viņu tiesību ņēmējus uzaicina
ierasties saņemt Valsts zemes
bankas miertiesneša depozitā , ie-
maksāto naudu hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanai līdz ar °.() pēc
prasību dokumentiem, nostiprinā-
tiem uz Pļaviņu pilsētā esošo
Stukmaņu muižas dzimtsnomas
gruntsgabalu Ns 53 un Ns 54
ar hip. Ns 1816, tagad pēc agrārās
ref. Ns 57 un 58F, nostiprinātās
obligācijas.

1908.' g. 14. janvārī ar Ns 10,
kopā 7201) kr. rbļ. Ls 96,—.

Dēļ naudas saņemšanas griez-
ties Rīgas apr. ' 3. iec. mier-
tiesas kancelejā. Skrīveros, uz-
rādot attiecīgus prasības doku-
mentus.

1931. g. 4. jūnijā. Ns 575.
5851b Miertiesnesis M. Kalniņš.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 5. jūnija lēmumu un pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1925. g. 26. ok-
tobrī mir. Augusta Jāņa d. Šjom-
kana ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Juzupu c. un sastāv no
min. ciema viens. Ns 9 platībā
18,025 desetīnas zemes, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ..Valdī-
bas Vēstnesī''.

Kārsavā, 1931. g. 5. jūnijā.
5953* N5555C/31

Miertiesnesis J. Lietaviefis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Savu
1931. g! 30. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. 'lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 26. maijā
mir. Tiles Faivuša m. Šmerins
ir paficis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pilsētā un
sastāv lio nekustama īpašuma,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tas
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 5, jūnijā.
5954* Nt922c/31

Miertiesnesis J. I.ietavietis.

Aizputes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona atļauias
Ns 533 dublikātu, izdotu 1928. g.
27. novembri ar Heinricha-Kārļa
Ēdeļa vārdu. 6838z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
28. maijā Jūlijas Jāzepa m.
Vingras prasības lietā pret An-
tonu Vingru, par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, 1915. g. 15, jūnijā
(vecā st.) Rīgas rom.-katoļu
Sāpju Dievmātes baznīeā no-
slēgto starp Antonu Andreja d.
Vingris un Jūliju Jāzepa m.
Kaminskis, atstājot minētā lau-
lībā dzimušo 1918. g. 27. sept.
dēlu Viktoru Vingri, Jūlijas Vin-
gris audzināšanā, šo spriedumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 3. jūnijā:
L. Ns 94p./3I. 5838b

Pr iekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Jāekretārs K. Kārt gurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1919. g. janvārī Dvietes pag.
Tūmanu mājās mirušā Antona
Jāzepa d_, Žuravska, ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā maņtniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 3. jūnijā.
L. Ns 1743a./31. 5839b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
22. martā mirušās Olgas Feodo-
sija m. Putris, 1926. g. 3. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g.' 10. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 3. jūnijā.
L. Ns 948a.-31. 5840b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g.
13. aprīlī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Vladimirs Filipa dēls
Malachovskis atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Piedrujas pagasta padomei iecelt
aizgādnību Vladimira Filipa d.
Malachovska tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 5. jūnijā.
L. Ns 1689a./31. 5939b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
'pēc 1922. g. 15. sept. Ktircuma
pag. Ilzes mājās mir. Konstantīna
Jāņa d. Šliclka, ir atklājies
mantojums un uzaicina Wsus,
kam būtu uz šo manto .ftimu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā maņtniekiem, legā-
tāriem. fideikomisāriem, kredi-
toriem u. f. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ns 1621a./31.

Daugavpilī, 1931. g.. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

5940b Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1931. u.
13. maijā lūkojusi cauri lietu
par Medum muižas zemes gabala
ar hip. Ns 130 hipotēkāriskā
parāda dzēšanu nolēma: atzīt,
ka parādi, kas apgrūtina Aloi-
žfjarti Ričarda d. Brežgo pie-
derošo nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Laucesas pag. Me-
dum muižas zemes gabalu ar
hip. Ns 130: I) obligācija pēc
pirkuma līguma, izdota 1914. g.
12. jūlijā par labu Kārlim Pē-
tera d. Kranichfeldam, korrob.
zemes grāmatu nodaļā 1914- g-
22. septembrī ar Ns 1386, par
17.255 cara rbļ. 28 kap.. ar

5° i gadā un 2) obligācija pēc
pirkšanas līguma par labu Her-
manim Ādolfa d. Švarcam, izd.
1915. g. 13. jūlijā un korroborēta
1915. g. 14. jūlijā ar Ns 473
par 7932 cara rbļ. 43 kap. ar 5" ,,
gida/ pilnīgi samaksāti un lū-
dzējam dot tiesību prasīt at-
tiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
'grāmatās. Visas tiesai nepie-
teiktas tiesības uz šāwi hipo-
tēkām atzīt par iznīcinātām un
ar tiesas 1930. g. 17. nov. lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu iz-
beigt. L.Ns 1011a. 31. 594L,

Daugavpilī, 1931. g. 5. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 30. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 31. martā
mir. Domiņika Pitera d. Bambaļa
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. un
sastāv no Mežvidu muižas jaun-
saimniecības Nš"26F, Liepiņu
fermas, ar platību 14,40 ha, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavas, 1931. g. 5. jūnijā.
5955x Ns 5^1c"31

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 30. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 6. martā
mir. Antona Ādama d. Rundana
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. Rogu
ciemā un sastāv no nekustama
īpašuma »/7 ideāldaļām no min.
ciema viens. Ns 35, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt rās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī''.

Kārsavā, 1931. g. 5. jūnijā.
5956x Ns 543c 31

Miertiesnesis |. Lietavietis.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 30. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 1239. p. pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 7. augustā
mir. Teodora Orlova ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pilsētā un sastāv
no kustamas un nekustamas
mantas — zemes gabala ar
saimniecības piederumiem, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 5. jūnijā.
5957x Ns544e31

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1931. g. 5. jū-
nija lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 18. febru-
ārī mir. Feodora Semjonova ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Svatovas sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 5. jūnijā.
5950* Ns 376

Miertiesnesis A. Bergmans.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 5. jūnija
lēmumu un pamatojoties uz
Civ. roc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. n.
paziņo, ka pēc 1912. g. 26. jūlijā
mir. Vincenta Umbraško ir pa-
licis mantojums Izvoltas pag.
Meža-Japiņu s. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ai' to būtu kādas tiesības, p
teikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdīhasVēst-
nesī" .

Krāslavā, 1931. g. 5. jūnijā.
5951X JVs 378

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns- 23, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 3. jūnija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. Hk. 1402. p. 1401.p. 1408. p:
un Civ. !ik. 10. sēj. 1. d. 1239. p
uzaicina 1931. g. 6; aprīlī mir.
Miropijas Nikolaja m. Brunov-
skis likumīgos mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim,
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz palikušo pēc
nelaiķa nāves, atrodošos Rē-
zeknē, Glābēju un M. Nikolaja
ielu stūrī un Latgales prosp.
NsNs 35, 39, 76 kustamo un ne-
kustamo īpašumu, sastāvošo no
zemes gabala un ēkām.

Rēzeknē. 1931. g. jūnijā.
N? 7(56.' 58506

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
tiesības' zaudēj. apliec, duplikātu
Ns 11356 no 1928. g. 15. marta,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka ar Jēkaba Annas ' d.
Pērkons vārtu, dzim. 1903. g.



Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. . 6. jū-
nija lēmumu u pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. un !402.p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo,- ka pēc 1930. g. 25. febru-
ārī mir. Pētera Jāzepa d.
Krumpana ir palicis mantojums

Krāslavas pag. Ūdrīšu ciemā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespie šanas dienas
..Valdības Vēstnesī". Ns 379

Krāslavā, 1931. g. 6. jūnijā.
Miertiesnesis A. Bergmans.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. ļniertienesis saskaņā ar
savu š. g. 5. jūnija lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
14. novembri mir. Jezupa Jura d.
Bodža, atstāts mantojums, kas
atrodas Sakstigalas pag. Meža-
Bodiu sādžā,kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu ir kādas tie-
sības kā maņtniekiem, pieteikt
tās triju mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešan. dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 5. jūnijā.
5948x C. I. N9 759

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
un saskaņā ar savu 1931. g.
30. maija lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 4. augustā mirušā
Antona Čudara, Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., palicis mantojums,
sastāvošs no nekustama īpašuma,
un uzaicina visa? personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,VaId. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 5. jūnijā.
Bl. ). Ns 180. 5846b

Miertiesnesis K- Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Vijēīni

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
un saskaņā ar savu 1931. g.
30. maija' lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 10. decembrī "mirušā
Izidora Prentnieka Rēzeknes apr.,
Gaigalavas pag., ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 5. jūnijā.
Bl. 1. Ns 172. 5848b

Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
un saskaņā ar savu 1931. g.
30. maija' lēmumu paziņo, ka
pēc 1914. g. 24. februārī mirušā
jezupa (Osipa) Zepa, Rēzeknes
apr. Viļēnu pag., ir palicis manto-
jums, sastāvošs no kustama un
nekustama īpašuma, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 5. jūnijā.
Bl. I. Ns 176. ' 5847b

Miertiesnesis K- Kalniņš.

Taurenes pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatodamās uz
savu š. g. 9. maija lēmumu un
pagasttiesu likumu 108. un I09.p.
izsludina atklātībai, ka laulātais
pāris Arturs un Marija Ozols,
dzīv. Taurenes pagasta Jēružos,
pieņem (adoptē) miesīga bērna
vietā ar visām mantošanas tiesī-
bām un piešķirot uzvārdu ,,Ozols "
Rūti Marijas m. Pauninš, dzim.
1929. g. 18. janvārī, dzīv. Taure-
nes pagasta Jēružos,

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātos tādus iesniegt resp. pie-
teikt šai pagasta tiesai sešu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka pēc šā ter-
miņa notecēšanas nekādi iebil-
dumi vairs netiks pieņemti un
šo adopciju pagasta tieša apsti-
prinās.

Taurenē, 1931. g. 1. jūnijā.
Priekšsēdētājs P. Nēders.

6637zSekretārs J. Prūsis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņi * ielā Ns 13,
mech. darbn., pārdos Ādolfa
Mazdavida kustamo mantu, sa-
stāvošu no bormašfnas, novērtētu
par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
6888 Tiesu izp. J. Grīnfelds.'

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (0. sēj. I. d. 1239. p.,
un saskaņā ar savu 1931. g.
30. maija lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 14. novembrī mirušā
Ādama Vansoviča, Rēzeknes apr.,
Viļēnu pilsētā, ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 5. jūnijā.
Bl. I. Ns 191. 5849b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vidzemes šosejā Ns 121,
pārdos Emmas Klaubergs ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
6866 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. jūnijā, pulkste 'n 10 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā Ns 6/8, dz. 2,
pārdos Edgara Zemdera kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
galda, patafona u. c. un novēr-
tētu par Ls 1160,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
6871 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g,
30. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Eksporta ielā Ns 5, dz. 6
pārdos Izraēla Zacharina kustamc
mantu, sastāvošu no gramofons
un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6872 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā N°9 11,
ekspr. kantorī, pārdos Zalmaņa
Davidsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no adāmām mašīnām un
elektriskiem motoriem un novēr-
tētu par Ls 4860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
6874 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. jūnijā, pulksten '12 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ne 1.3,"darbnīcā,
pārdos Sīmaņa Volkova kustamo
mantu, sastāvošu iio krēsliem un
novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
6873 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 15, pārdos
II ūtrupē mirušās Valentines
Bohny kustamo mantu sastāvošu
no mēbelēm, šujmašīnām, drē-
bēm, veļas un cita un novērtētu
par Ls 3403,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgi, 1931. g. 10. jūnijā.
6875 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. jfinijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valguma ielā Ns 38,
fabrikā, pārdos otrā" ūtrupē
Eduarda Ceppa kustamo mantu,
sastāvošu no dinamo, "novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
.gā, 1931. g. 8. jūnijā.

6848 Tiesu izp. J. Kazubiems.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. jūnijā, pulksten 13 dienā,
Rīgā, L, Ķēniņa ielā Ns 21,
noliktavā, pārdos 11 ūtrupē
Izāka Kacina kustamo mantu,
sastāvošu no galantērijas precēm,
novērtētu par Ls 683,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
6847 Tiesu izpild. Kazubiems.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i, paziņo, ka
1931. g. 27. jūnijā, pīkst. ' 11,30
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ns 38,
II izsolē pārdos Jāņa Dobre ku-
stamo mantu, sastāvošu no
viena trīsdurvju drēbju skapja,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
6840 Tiesu izp.vi.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 29. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Pulkveža Brieža
ielā 7, pārdos-Simona Albrechta
kustamo mantu, sastāvošu no
drogu preču veikala iekārtas,
novērtētu par Ls 2560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
6839 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 29. jūnijā, pīkst. ' 11.20
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ns 31,
pārdos Mozusa Jakobsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no ēvel-
niašīnas, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
6841 Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 30. jūnijā, pīkst. ' 10,20
dienā,-Rīgā, Ganību dambī Ns 9
Kniep un Verner spīķerī Ns D 4.
nodaļā, II izsolē pārdos maksāt
nespējīgās parādnieces Jelgavas
tūka fabrikas A. S. kustamo man-
tu, sastāvošu no viena naudas
skapja, viena rakstāmgalda un
kungu uzvalku drānām, novēr-
tētu par Ls 2859,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 17. jūnijā.
B843z Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 26. jūnijā, pīkst. ' 12.40
dienā, Rīga, Brīvības ielā Ns 78,
dz. 1, pārdos Sīmaņa Baloža
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs, pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
6845 Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
27. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns 31, pārdos
Mozesa Veiskopfa kust. mantu,
sastāvošu no tvaika katla, au-
stuves piederumiem un cita,
novērtētu par Ls 1647,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
6842 Tiesu izp.v.i. ļ.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. patino, ka
1931. g. 30. jūnijā, pulksten 10.30
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ns 25,
koku zāģētavā, pārdos Izaka
Šiffa kustamo mantu, sastāvošu
no viena tvaika katla, novērtētu
par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā-uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.

6846 Tiesu izp. v. i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
6: jūlijā, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Sīmaņa ielā Ns 8, I un 11 izsolē
pārdos Aleksandra Karitona ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, dažādām mašīnām u. c.,
novērtētu par Ls 7985, .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
6844 Tiesu izp. v. i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, L. Maskavas
ielā Ns 7, paziņo, ka 1931. g.
26. jūnijā, pīkst. 10,30 dienā,
Rīgā, tkspress II telpās, Lielā
Ķēniņa ielā N> 21, Dāvida
Maizeļa prasības lie,tā pārdos
Šoela Chaikina kusjamo mantu,
sastāvošu no kleitām, novērtētu
par Ls 1284,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6868 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, L. Maskavas ielā
Ns 7, paziņo, ka 1931. g. 26.jūnijā,
pulkst. 10,30 dienā, Rīgā, Eks-
press II telpās, L. Ķēniņa ielā
Ns 21, Davīda Maizeļa prasības
lietā pārdos Šoela Chaikina ku-
stamo mantu, sastāvošu no
kleitām, novērtēt, par Ls 1120,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6869 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā Ns 7,
paziņo, ka 1931. g. 26. jūnijā,
pīkst. 10,30 dienā, Rīgā, Ekspress
II telpās, L. Ķēniņa ielā Ns 21,
Davīda Maizeļa prasības lietās
pārdos Šoela Chaikina kustamo
mantu, sastāvošu no mēteļiem
un kleitām, novērt.par LslOSO,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6870 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā Ns 7,
paziņo, ka 1931. g. 26. jūnijā,
pulksten 10.50 dienā, Rīgā,
13. janvāra ielā, prētīm prefek-
tūrai, Rīgas starptautiskās
bankas as prasības lietā pārdos
II ūtrupē Izraēla Fingerhuta
kustamo mantu, sastāvošu no
170 metriem flaneļa, novērtētu
par Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6867 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) ļļaziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 537,55 ar soda naudu
1931. g. 3. septembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēšu zālē pārdos atklātā
izsolē Eduarda Jurgiša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Ziemera muižā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1209 un sastāv no
Elis Ns 1 mājas, zemes platība
51,69 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6790

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 121,18 ar soda
naudu 1931. g. 3. septembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jāņa Grāviša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Tjjjas mūžā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 6410 un sastāv no

Grāvīšu Ns 24F, 24Fa mājas,
22,85 ha zemes platības;

2) īnašuma izsoles vērtība —
Ls 4500;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 420 ",

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.
6?;91 TiesiHzpi ld

^
V
^

V ilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 23717 ar soda naudu
1931. g. 3. septembri, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Otto Leonarda d. Mašiņa neku-
stamo īpašumu, kas ' atrodas
Valkas apr. Jaunlāzbergu muižā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3309
un sastāv no Pedecu (Mašin-
najo) Ns 69 a mājas, zemes pla-
tība 24,65 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2600:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6794

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
i. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts- zemes bankas pra-
sībā par Ls 111,94 ar soda
naudu 1931. g. 3. septembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sē/.u zālē pārdos atklātā
izsolē Jāņa - Edvina - Leopolda
Jēkaba d. Mūrnieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Kolberga muižā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 11997 un sastāv no
Kalnu Ns 36F, 36Fa mājas, ze-
mes platībā 27,79 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6793

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 516,08 ar soda naudu
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Konstantīna - Aleksandera - Hu-
berta un Emmas-Idas Gutceitu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Ādama muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2607
un sastāv no zemes gabala
,,Ādami" — neatsavināta daļa,
zemes platība 60,30 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5900;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 17.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.

6792 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 91.67 ar soda naudu
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Kārļa Jēkaba d. Straujupa, ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Repekalna muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 6396
un sastāv no Bērzu purva Ns8F
mājas, 26,20 ha zemes platības;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6795

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā jiar Ls 444,21 ar soda naudu
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Eduarda Aizupa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Mālupes muižā ar zemes grām.
reģ. Ns 1044 un sastāv no
Jaun-Stričku mājas, 68,94 deset.
zemes platības;

2) īpašuma izsoles vērtība *—
Ls 7000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10.500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.
6796 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 518,51 ar soda naudu
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Alfrēda - Pētera - Hugo Dreimaņa
nekustamo īpašumu," kas atrodas
Valkas apr. Vīsikuma muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 8960
un sastāv no Noriņu Ns 33F
mājas, zemes platība 22,75 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6400,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.
6797 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, dzīv. Balvos,
paziņo, ka 1931. g. 25. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Liepnas pag. pie
Kupravas stac. pārdos otros
torgos Lejas Frids kustamo man-
tu, sastāvošu no jauktas malkas,
dēļ A./S. ,,Varonis" prasības
piedzīšanas un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Balvos, 1931. g. 31. maijā.
681 Iz Tiesu izp. H. Kimerals.

Valmieras apr. polic. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus, kas pieteikti
par nozaudētiem: 1) Latvijas
pasi ser. ZL Ns 024288, izd.
no Lodes pag. valdes 1928. g.
21. jūn. ar Eduarda Liepiņa
vārdu; 2) Rencēnu krāj-aizdevk
sab. biedra grāmatiņu uz Edu-
arda Liepiņa v.; 3) vekseli
par Ls 1600,— izdotu no Friča
Jura d. Roka 1931. g. 28. maijā
Eduardam Liepiņām ar maksā-
šanas termiņu 1932, g: 1. maijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 140. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1931. g. 30. maija
lēmumu paziņo, ka pēc 1924. g.
23. decembrī mirušā Nikifora

Čakova Rēzeknes apr., Vidsmui-
žas pagastā, ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
un kustama īpašuma, un uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
tiesības uz šo mantojumu, vai
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Bl. 1. Ns 184

Viļēnos, 1931. g. 5. jūnijā.
581 Iz Miertiesnesis K-Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis .pamato-' joties uz Civ. proc. lik. 1401* p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
un saskaņā ar savu 1931. g.
30. maija lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 21. februārī mirušās
Zoļas Voits Rēzeknes apr., Gai-
galavas pagastā, ir palicis man-
tojuma, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina personas,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kāfdas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Bl. I. Ns 177

1931. g. 5. jūnijā.
5845z Miertiesu. ' K. Kalniņš.

Latgales apgaoalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 3. jūnijā lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. Ijk.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1929. g. 11. no-
vembrī mir. Antona Andreja d.
Kalniča mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augšmi-
nētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Atašienes
pag. Vilkāju sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesi" . ,

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 5. jūnijā.
5960x Ns 577

Miertiesnesis Skromans.



Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1930. gada
3. 5. aprīļa uzdevuma rakstu ar
Ns 4961, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 280,80 ar soda naudu
un piedzīšanas izdev. 1931. g.
29. augustā, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Moiseja Andreja dēla Andrejeva
(viņš arī Trofimovs) nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ružinas pag. Zuju sādžā
ar zemes grām. reģistra Ns 9379
(76. sēj.) ar tiesībām uz ideālo
daļu uz zemes viensētu Ns 36,
42,922 ha platībā;

2) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 400,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

3) nekustamais īpašums nav
nekur ieķīlāts;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 40,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 16. jūnijā.
6804 L. NsU-8

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1930. g.
26./2S. marta uzdevuma rakstu
Ns 4347, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 155,— ar soda
naudu un piedzīšanas izdevum.
1931. g. 29. augustā, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas -civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Mečislava Antona dēla
Petrova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ru-
žinas pag. Jaskinu sādžā ar
zemes grāmatu reģ. Ns 20329
(183. sēj.) ar tiesibām uz ' 7
zemes viensētu Ns 3, 19,926 ha
platībā;

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 800,— ?

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 160,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 16,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 16. jūnijā.
L. Ns 374.

6805 Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. *iesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

I (izpildot Latgales apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas š. g. 30. maija/
1. jūnija uzdevuma rakstu ar
Ns 1505/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 24,20 ar soda naudu
un citām nemaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem, 1931. g.
29.augustā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atklātā izsolē pārdos Onu-
frija Timoteja d. Šalajeva un
Fevronijas Astrata m. Šalajevas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ružinas pa-
gastā, Krasūtinas sādžas zemes
viensētā Ns 4 un aptver (divos
gabalos) 4,251 ha ar tiesībām
Onufrijam Šalajevam uz l:! u un
Fevronijai Šalajevs uz '"/i4« ar
zemes grāmatu reģistra Ns 15638;

2) nekustams īpašums apgrū-
tināts ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 900;

3) nekustams īpašums izsolei
novērtēts par Ls 100, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t i. Ls 10:

5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 16. jūnijā.
6808o Tiesu izpild. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā N? 23)
paziņo, ka:

1) Rochas Fainšteins prasības
piedzīšanai Ls 50,— ar ° 0 un
tiesas izdevumiem, 1931. g.
29. augustā, pulksten 10,Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē mirušā
Ivana Ivana -d. Ksendzova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ružinas pag.,
Chatku sādžas zemes viensētā
Nš 19, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 17036 un sastāv no zemes
gabala 8,575 ha platībā;

2) nekustamam īpašumam ir
parāds Valsts zemes bankai
Ls 300,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, —
t. i. Ls 100,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītajā kancelejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 16. jūnijā.
L. Ns 272. 6806

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 1300,— ar/0
un izdev., 1931. g. 29. augustā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos at-
klātā izsolē Trofima Fedota dēla
Potašova nekustamo ipašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Kau-
natas pag., un sastāv no zemes
gabala Ne 53F ar nosaukumu
,,Vesperi" 2 ha platībā ar atro-
došatnies uz tā ēkām ar grāmatu
reģ. Ns 9318 (75. sēj.);

2) nekustams īpašums apgrū-
tināts ar parādu Valsts zemes
bankai par 5.0,—;

3) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība — Ls 800,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 80,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 16. jūnijā.
L. Ns 216. 6807

Tiesu izp. J. Stumbergs,

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

ljGeršona Rafelsona prasības
piedzīšanai Ls 100 ar %, tiesas
un piedzīšanas izdevum., 1931. g.
29. augustā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atklātā izsolē pārdos Antona
Alioza d. Runča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā, ar
nosaukumu ,,Lāču mājas" un
aptver 12,52 ha zemes, ar zemes
grāmatu reģistra Ns7374(LVIsēj.)

2) nekustams īpašums apgrū-
tināts ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 2100 un Annai
Alioza m. Rinkevičs nostiprināta
otrā hipotēka Ls 10000 apmērā;

3) nekustams īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 100;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 16. jūnijā.

6809o Tiesu izpildīt. Stumbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 153,25 ar soda naudu,
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Kārļa Otto dēla Bīka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Bormaņu muižā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 6860 un sastāv
no Grāvišu Ns 57 F mājas, zemes
platībā 19,55 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
?ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6798z

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:

Alūksnē) paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sībā par Ls 171,83 ar soda naudu,
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Jūlija (Juliusa) Pētera d. Slap-
juma nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Kalnape-
dedzes muižā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1748 un sastāv no
Kraukļu mājas, Zemes platībā
24,5QJja;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
Izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6799Ž

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 107.40 ar soda naudu,
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Kārļa-Jāņa Jūlija d. Lūkina ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Nēķena muižā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 11222 un
sastāv no Dārziņu Ns 17F, 17Fa
mājas, zemes platībā 22,55 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4500,— ;.

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6800z

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts, zemes bankas prasībā
par Ls 36,04 ar soda naudu,
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Minnas Gusta meitas Zandersons
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 57 un sastāv no Lugažu mācī-
tāja muižas zemes gabala Ns 1F,
zemes platībā 2281 kv. mtr.

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nau-

da— novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu

nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6801 z

Alūksnē, 1931. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

1) Solomonīdas Kuzņecovas
prasības piedzīšanai viņas un
meitas Pelagejas uzturam, 1931.
gada 29. augustā, pulksten 10,

Latga'es apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Finogeja Izota dēla Kuz-
necova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagasta Bodrovkas sādžā un
sastāv no diviem zemes gaba-
liem, 2,501 ha platībā ar zemes
grāmatu reģ. N» 20194(184. sēj.)
un tā paša apriņķa un pagasta
Bodrovkas 1. sādžas dzirnavu
gabala kopīpašums Ns 29 ar tie-
sībām uz 222/10000 d. ar zemes
grāmatu reg. Ns 20212 (184. sēj.);

2) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 200,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

3) nekustamais īpašums ir ie-
ķīlāts Valsts zemes bankai par
Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu reģistri;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāia kancelejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 16. jūnijā.
L. Nš300. 6803

Tiesu izpildītājs J.S t u m b er gs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls. 2187,95
apmērā ar soda naudām un pie-
dzīšanas izdevumiem, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas rīkojumu
no 1931. g. 16. maija ar
Ns 124644997, 1931. g. 22. au-
gustā, pulksten 10 rītā, Largales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Daugavpilī, pirmajā publiskā
izsolē pārdos Avgeja Nikifora d.
un Jevgeņijas Nikita m. Svjašče-
noku nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas ap., Ciblas pag.
ar zemes grāmatu Ns 14927 un
sastāv no Bartuļu sādžas izdalītas
viensētas Ns 24, 24a, ar zemes
platību 9.824 ha, ar ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 2300, no kuras summas arī
iesāksies solīšana;

3) šī nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 2200 apmērā;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatītiesLudzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1.

Ludzā, 1931. g. 15. jūnijā.
6812o Tiesu izpildīt. Markvarts

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 100, ar. soda
naudu, citām nemaksām un
piedzīšanas izdevumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas uzdevuma raksta no
šā gada 10. janvāra ar
Ns 579/z, 1931. g. 29. augustā,
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jāzepa Fabijana d.
Einika nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pagastā, Lamāšu sādžas zemes
viensētā Ns 23, un sastāv no
zemes gabala 4,765 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 18441
(166. sēj.);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,—, no kūjas summas
iesāksies solīšana;

3) īpašumam ir parāds Valsts
zemes bankai Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 50,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu reģistri;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 16. jūnijā.
6802 Tiesu izp. J. Stumbergs.

€«u iestāšu
sludinājumi.

Rīgas sils. lombarda vai
uz savu statūtu 25. $ pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
NsNsD 234465, 310031, 310790,
313767, 263836, 263837, 263838,
228678, 329251, 325399, 258233,
301254, 233371, 253315, 326614,
323533, 317889, 297802, 337254,
297307. 307348. 260631, 260632,
231204 Lombarda valde.

Ventspils apriņķa priekšnieks
dara vispārībai zināmu, ka š.' g.
10. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Vents-
pilī, Kuldīgas ielā Ns 22 un
Rinku ielā Ns 4, atklātā publiskā
vairāksolīšanā pārdos daudz un
dažādas galantērijas preces, zirgu,
krēslus un zofas — ma"ksājumu
piedzīšanai no Jēkaba Lankovska.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā Ns 10) paziņo,
ka*

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 603,38
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma Ns 1545 z no
1931. g. 11.12. jūnija, 1931. g.
22. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Jezupa
un Pētera Ādama d.d. un Zuzan-
nas Jezupa m. Paško nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas

| apriņķa Šķaunes pagastā ar zemes
'grāmatu reģistra Ns 12231 (CIV

sēj.) un sastāv no minētā pagasta
Pedeļevas sādžas zemes viensētas
Ns 34 platībā 10.334 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6810o

Zilupē, 1931. g. 16. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. N. Jankovičs.

Latvijas banka
pārdod voituma un m*MXMM*ncm

1) Dažādas gatavas un pusgatavas cietas mēbeles, kā: krēslus,
atpūtas krēslus, galdus, skapjus, gultas, finieru kastes u. c.

2) Ozola, oša, kļavas un skuju koku parketa dēlīšus 1 collu un :! /4
collas biezumā, gatavā un pusgatavā veidā.

3) Bērza, alkšņa un ozola līmētus un nelīmētus finierus eksportam
un vietējām vajadzībām.

Priekšmeti apskatāmi fabrikā Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 33/35
darbdienās no pulksten 12 līdz 14.

Reflektantu piedāvājumi par izvēlētām precēm līdz ar cenām
un maksāšanas noteikumiem iesniedzami Latvijas bankas aizdevumu
daļā slēgtās aploksnēs līdz š. g. 10. jūlijam, pulksten 12, pēc kura
termiņa notecēšanas neizpārdotos priekšmetus Latvijas banka
pārdos ārpus sacensības.

Latvijas bankas valde patur sev tiesību izsludinātās vienības
nepārdot. ' L 1366 6893b

Šosejui hb n|i tplnk
izsludina uz š.g. 30. jūniju,pulksten 11, savās telpās, Riga, (logoja
ielā Ns 3, ist. 405

jaustas Izsoles šādiem darbiem:
1) Vidzemes šosejas atkārtota darvošana, no km .52,000—58,400,

koplaukumā — 32000 m.
Nodrošinājums — Ls 1.000,—.

2) Siguldas šosejas, Siguldā, pirmreizējā darvošana, no km 0,000
līdz 2,040, koplaukumā 10000m , Limbažu šos. atkārtota bitu-
menēšana starp km 38,4 un km 52,000 koplaukumā 22000 m.

Nodrošinājums — Ls 1.000,—.
3) Bauskas šosejas atkārtota bitumenēšana, no km 6,340 līdz 9,500

un no km 10,000—12,300, koplaukumā 27300 m-\
Nodrošinājums — Ls 600,—.

4) Bauskas šosejas pirmreizēja darvošana, no km 12,300—17,340
un no km 18,656—20,960, koplaukumā 36720 m.

Nodrošinājums — Ls 1.200,—.

5) Jūrmalas šosejas atkārtota bitumenēšana starp km 10,000
un km 27,000, koplaukumā 35,000 mun pirmreizēja bitumenē-
šana 300 m.

Nodrošinājums — Ls 800,—.
6) Liepājas-Palangas šosejas atkārtota bitumenēšana starp kn»

4,380—17,400, koplaukumā 30000 m.
Nodrošinājums — Ls 900,—.

7) Liepājas-Grobiņas šosejas atkārtota bitumenēšana, no km 6,336
līdz 10,383, koplaukumā 23000 m.

Nodrošinājums — Ls 700,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. L '353 Jj880b_

Jūrniecības departaments
1931. g. 14. jūlijā, pulksten 12

ixdos sacensībā

motora piegādi īflras dziļumu mērāmai laivai.
Tuvākas zinas un paskaidrojumus sniedz techniskā daja ist.

jVo 9> nH 9—13. ' V '360 6890

Valsts saimniecības departaments,
Rīgā Valdemāra ielā Ns 2-a, pārdos jaukta sacensība

1931. g. 10. jūlijā, pulksten 11

nekustamu mantu Jelgavā, Dambja ielā J\T« 1,
III hip. iec. zem. gr. reģ. Ns 194, sastāv, no 1212 kv. m gruntsgabala
ar 1 mūra vienstāva apdzīvošanai nederīgu ēku.

Sacensība sāksies no Ls 2.500,—. Drošības nauda Ls 250,—.
Samaksa 3 terminos 16 mēnešu laika.
Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami slēgtas aploksnes ar uz-

rakstu: u . . ,_ Kr , 68?,...
Nekustamas mantas Jelgavā, Dambja iela Ns 1 sacensībai .

Tuvākas zinas departamenta administratīvā nodaļā. L 1363

Jūrniecības departaments
izāas jaukta izsote

1931. g. 6. jūlijā, pulksten 12

Meitenes muitas Jasaišu punkta mūra dzīvojamās ēkas
izbūves darbus un pīkst. 13

Reņģes muitas Baltā kroga punkta mūra dzīvojamās ēkas
izbūves darbus.

Drošības nauda katram darbam Ls 440,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā Ns 1-a,

ist Ns 9, no pulkst. 9-13. 2* 1357 6890

Risas apriņķa valsts zemju inspeKcija
izpārdos torgos (atklātā vairāksolīšanā) š. g. 30. jūnijā,
pulksten 11. Baldonē, Morisona kalnā sagāztā trigono-

metriskā signāla torņa materiālus.
Ieinteresētās personas var torgos izpārdodamos materiālus ap-

skatīt uz vietas Baldonē, kur ari notiks torgi.
g837 Inspektora v. i. (paraksts).



Savienības ..Latvijas Lauksaimniecības Centrālbiedrība"
1931. g. 9. un 10. jūnijā sarīkotās mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem biļešu numuriem: ?

35, 41, 67, 81, 100, 108, 120 ,
134, 137, 156, 158, 191, 197, 242,
251, 294, 310, 329, 360, 430, 445,
446, 477, 498, 510, 536, 555, 567,
685, 702, 755, 774, 818, 847, 855,
860,871, 881,883, 890, 892, 920,
930, 935, 959, 983.

1009, 17, 20, 30, 35, 57, 59,
67,74,81, 153, 163, 188,221,236,
270, 285, 288, 354, 378, 381, 388,
416,437, 443, 445, 506, 510, 547,
591,619, 650, 664, 712, 763, 777,
796, 812,815, 817, 833, 849, 850 ,
857, 887, 894, 930, 954, 987, 990,
994, 996.

2020, 43, 55, 58, 91, 104, 112 ,
134, 220, 240, 290, 308, 309, 312,
316, 317, 328, 339, 379,404, 470,
578,588, 653, 662, 665, 710, 717,
723, 734, 737, 746, 752, 754, 766,
779,795, 805, 821, 826, 838, 841,
879, 910, 912 917, 921, 935, 984.

3002, 23, 33, 132, 160, 193,
212, 218, 219, 270, 295, 388, 469,
499, 501, 506, 553, 568, 604, 619,
623, 644, 660, 686, 703, 706, 717,
747, 784, 787, 796, 825, 865, 866,
,893,894, 914, 923, 949, 952, 978.

41)29, 47, 53, 55, 108, 124,
171, 281, 379, 383, 430, 536, 550,
574, 601, 634, 639, 703, 705, 708,
714,741, 779, 785, 789, 792, 816,
836, 838, 841, 862, 866, 879, 885,
887, 903, 918, 929, 949, 957, 966,
973,' 976, 985, 996.

5023, 53, 79, 98, 110 . 136,
167 , 175, 191, 215, 292, 293, 318,
347, 372, 378, 389, 450, 476, 482,
483, 510, 519, 527, 580, 591, 603,
612, 621, 704, 742, 772, 788, 829,
856, 875, 880, 948, 952, 987.

6002, 35, 36. 39, 40, 52, 58,
85, 96, 114, 130, 142, 176, 219,
237, 256, 263, 266, 278, 359, 399,
412, 458, 479, 501, 523, 537, 547,
556, 559, 576, 585, 590, 674, 689,
696, 699, 701, 705, 708,730, 760,
782, 790, 809, 810, 845, 853, 889,
961975988.

, ,

7022, 37, 55, 59, 64, 76, 80,
91, 111 , 142, 146, 168,212, 235,
239, 291. 327, 354, 409, 415, 424,
426, 432, 464, 469, 478, 509, 516,
567, 582, 601, 613, 620, 640, 655,
715, 728, 729, 746, 750, 758, 762,
766, 796, 826, 839, 896, 899, 917,
940, 954, 981, 983, 985, 988.

8012, 22, 34, 43, 59, 64, 69,
107, 111, 146, 171, 214, 223, 229,
231, 241, 256, 265, 318, 337, 362,
376, 377, 397, 408, 444, 455, 459,
461, 471, 485, 491, 495, 504, 513,
519, 563, 564, 573, 582, 611, 628,
667, 674, 746, 752, 777, 814, 850,
898, 910, 917, 919, 926, 937, 948,
949, 954, 986,. 995.

9014, 17, 29, 49, 97, 100, 131 ,
137, 141 , 150, 192,210, 247, 294,
297, 317, 320, 347 , 391, 398, 402,
405,448, 455, 504, 515, 521, 539,
577, 588, 597, 604, 606, 611, 623,
661, 685, 695, 742, 756, 766, 767,
773, 788, 847, 894, 899, 904 , 905,
910, 928, 930, 933, 954. 987, 993.

10002, 13, 14, 19, 20 , 48,
49, 113, 150, 175, 188, 201, 203
218,283, 287,318, 333, 345, 360,
393, 397, 422, 440, 441, 458 , 471.
477, 491, 500 ,520, 523, 558, 626,
662, 703, 731, 742, 783, 785, 790,
793, 803, 805, 861, 879, 899, 957.

11044, 51, 72, 93, 111, 127,
134, 141, 142, 168, 227, 232, 238,
262, 276, 360, 395, 425, 448, 451,
490, 497, 562, 563.579, 586, 608,
646,652, 678, 781, 801, 851, 895,
907, 920, 955, 967, 985.

12010, 13, 36, 37, 38, 60,
80,89, 95, 98, 118, 119, 127, 143,
153, 160, 177. 178, 181, 184, 215,
239, 242, 259, 262, 288, 344, 373,
403, 409, 414, 423, 427, 432 439
485, 502, 547, 563, 574, 579, 623,
633, 696, 756, 771, 783, 838, 842,850, 851, 854,915, 964, 969, 981,
994.

13020, S6, 34, 48, 68, 81,
99, 110 , 116, 145, 197, 202, 211,
219, 235, 248,279, 306, 331, 357,
395, 404, 424,430, 456.509, 519,
550, 560, 561,562, 668, 669, 680,707, 739, 752, 764765786799

808, 866, 928, 933, 954,955, 985,
987, 992.

14009, 100, 149, 164, 177
232, 233, 257, 336, 340, 345, 358,
360, 376, 400, 403, 431,439, 443,
444,472, 477, 481,487, 544,559,
570, 578, 589,605, 607,662, 699,
757, 765, 769, 778,782. 783, 809,
820, 860, 861, 891, 895, 909, 946,
954, 968, 974.

15002,37, 109 114, 168, 190,
210, 258, 295,347, 389, 396,398,
425,438, 468, 471, 482, 490,510,
540, 549, 564,582, 599, 628,666,
698, 751, 752, 785,816, 830, 838,
877, 880, 884, 921, 973.

16025,34, 39,78, 95, 100 , 127,
143, 148, 156, 157, 167, 194, 213,
225, 230, 240, 244, 262, 265,274,
278, 290, 321, 331, 340, 357,362,
402, 424, 435,459, 464, 468,504,
543, 555, 580,592, 593, 598,614,
668, 671, 692,724, 738, 752,763,
794, 796,801, 862, 874, 880 898,
929, 951, 958, 987, 988, 999.

17063,84, 110, 151, 162, 191,
204, 207, 228, 257, 306, 340,351,
360, 368, 371, 529, 539, 543, 548,
577, 580, 583, 585, 599,627, 629,
728, 755, 802, 842, 906, 907, 913,919, 930, 967, 968.

18009, 12, 13,30, 71, 102, 107,
126, 139, 187, 188, 193, 199,
209, 226, 230,239, 240, 254, 269,270, 295, 309,323, 329, 348, 349,
365, 383, 398, 424, 426,437, 501,
566,578, 628, 630, 700, 701, 739
745, 786,802, 817, 847, 862, 997.

19002, 57, 66, 98, 163, 169
183, 217, 223, 235, 244, 277, 289,
315,333, 363, 385, 390, 393, 435,
473,492, 534, 541, 559, 561, 563,
577, 667, 687, 705,710, 713,767,
773, 780, 787, 807, 819, 829, 856903919977984985999

, , , , ,

20000, 22, 30, 45, 46, 76, 81,
130, 138, 167, 240, 245, 260, 294,
313, 434, 445, 458,527, 539, 558,560, 599, 608, 667, 724, 757, 767
784,786, 833, 847, 859, 887,897
923, 932, 993, 996, 997.

21000, 5, 25, 30, 38, 57, 80,105, 132, 145, 152, 166, 176, 186202 , 224, 231, 250, 263, 287, 297
314, 330, 339, 347, 366, 384, 420,
436,440, 460 , 465, 474, 563, 576
583, 615, 621, 634, 670,697,768771,777, 787, 809,816, 827,833,
851, 860, 891, 918, 947, 979

22004, 6, 19, 35, 36, 70, 88,
101, 126, 175, 178, 204, 224, 237,
238, 239, 253, 257, 281, 357, 362387 , 390, 397, 433, 465, 473, 476495 , 497, 593, 611, 629, 642, 672
675, 685, 688, 690, 698,739.799808,826, 861, 888, 902, 910, 928
971, 986.

23002, 41, 48, 121, 165, 184,
196, 197, 219, 222, 224, 235, 254
261. 293, 298, 306, 334, 339,343
353, 440, 460, 465, 491, 505 537
542, 549, 570,583, 585,596624637, 665, 681, 714, 728, 738, 757I 786, 825 , 832, 862, 870, 905 9K)'
936, 943, 992.

24003, 9, 12, 23, 24, 31 3496, 97, 100, 128, 129,151,167187,208, 226, 240, 268,273,320826, 333, 335,402, 442,445,462489, 498,554, 661, 697, 699, 730744, 777, 780,804, 820 , 839, 856,'
861, 876, 879,892, 944, 946, 048
953, 957, 958, 984,996

25004, 6, 12, 66, 132, 183
198, 203, 217, 258, 268,281, 283
336, 337, 342, 347, 352, 358, 366,393, 468, 512, 530, 578, 585, 610
624, 648, 678, 680, 727,734, 744 i
750, 819, 820,834, 861,883,906911, 920, 926,928, 938,978, 989.

26000, 15, 27, 46, 50, 57
144, 180, 203, 205, 208,210,234239 , 276, 284, 297, 372, 380, 39o'

392, 402, 408, 423, 454, 456, 471
482, 485, 500, 504, 505,513, 53o'
539, 555, 564, 587, 588,595,607655, 673, 683, 692, 768,794,802810,811,854, 913, 960.

27034, 55, 59, 71, 89, 102
116, 153, 174, 189, 198, 274
291, 304,308, 311,323,375,386389, 435, 506, 524,526, 532, 535

537, 542, 565, 602, 614, 626, 638,.
653, 664, 684, 730, 758, 763, 765,
767, 770,789, 830, 831, 837, 854,
869, 876, 879, 880, 885, 971.

28021, 36, 84, 91. 125, 134,
141, 179, 200, 216,217, 226, 229,
243, 295, 296, 300, 302, 332, 394,
434, 436, 444, 450, 452, 468, 481,
493, 540, 541, 556, 574, 580, 584,
597, 601,638, 647, 654, 699, 711 ,
782, 792, 811, 814, 816, 832, 850,
853, 857, 867, 869, 885, 961, 977,
984, 988 995.

29009, 15 , 30, 44, 03, 109,
138, 151, 156, 162,200, 267,,296,
298,306, 307, 310, 340,343, 372,
381, 382, 402,404, 409, 437, 439,
456, 467, 518,521, 544, 556,578,
580, 600,608, 661,662, 664, 666,
700, 724, 740, 745, 753, 762,764,
796, 807, 808, 814, 828, 844, 852.
856, 857, 858,866, 895, 909, 914,
927, 956, 996.

30003, 23, 30, 135, 140, 158,
190, 246, 260, 268, 303, 317, 326,
343, 382, 385, 422, 434, 456, 469,
470, 485,535, 557, 580, 586, 613,
670, 672,713, 719, 747, 818, 823,
881, 910, 914, 938, 962, 989.

31009, 25, 27, 45, 84, 102,
137, 143, 156, 170, 184, 190,220,
222, 226, 229, 241, 278, 281, 295,
337, 347, 361, 368, 371, 403,408,
409, 429, 476, 481, 500, 514, 515,
522, 548, 551, 580, 584, 592, 602.
629, 728, 750. 755, 776, 780, 816,
880, 887, 935, 985.

32006, 10, 14, 22, 26, 38 .
61, 69, 90, 94, 96, 97, 140,
144, 149, 248, 261, 389, 390,399,
409, 451, 452, 464, 476, 504,517,
569, 576, 610, 633, 672, 677,686,
705, 746, 752, 771, 826, 850,852,
867, 878, 885, 942, 947, 974, 997 .OQ«

33095,- 41, 42, 67, 98, 190,
223, 253, 346, 356, 361, 365,367.
406, 418, 425, 453, 480, 529,538,.
557, 560, 572, 660, 692, 718,753.
757, 797, 822,.827,846, 874, 945,
950, 969, 989.

34012, 135, 149, 169, 178,
210, 216, 255, 286 , 293, '525, 333,
348, 385, 421, 470,482, 508, 530,
537, 544, 547, 577, 659, 661, 671,
695, 699, 715, 729, 740,763, 767,
776, 800 , 830, 832, 860,894, 914,
932, 954, 961, 971, 979. 984.

35030, 31, 41„ 42, 43, 87
158, 211 , 251, 305, 306, 819, 343,

347, 363, 377, 400, 403, 408, 43!.
436, 439, 470, 525, 548, 549, 597,
603, 632, 643, 684, 714, 734, 735,
743, 771, 782, 797, 804, 838,844.
863, 879, 935, 937, 955, 958, 959
966, 978, 994.

36001, 19, 25, 27, 61, 78,
88, 110, 136, 139, 152, 182, 188,
189, 245, 251, 268, 275, 313, 344,

386, 441,445, 463, 465, 474, 516,
528, 534, 540, 541, 547, 549, 565.
585, 591, 592, 595, 602, 619, 642,
645, 648,657, 693, 771, 796, 809,
813, 818, 857, 858, 862, 894, 903,
910, 918,939, 943, 945, 956, 975.

37037, 39, 48, 52, 135, 164,
166, 168, 169, 196, 207, 217 224
230, 239, 247, 275, 317, 349, 360,
361 , 368,390, 406, 414, 434 492507 , 518,521, 525, 562, 585, 606,
618, 619, 662, 663, 668, 695, 753
760, 767, 782, 826, 835, 857, 860
864, 900,905, 921, 928, 980 981
989, 997.

38006, 17, 39 47, 50, 53, 56
74, 85, 93, 132, 137, 153, 157159, 176, 250, 304 , 334, 377, 384
404,407,409,419,420,441 471
476, 495, 517, 518, 533, 550, 555,'578, 595, 611, 619, 631, 651, 727,
747, 754, 785, 845, 899, 920, 956
980.

39004, 44, 78, 90, 110 119
127, 140, 141, 143,265, 266, 287.
290, 331, 332, 335, 353, 378, 390,
443, 444,445, 453, 455, 475,498,
528, 544, 546, 564, 601, 622, 629,630, 649, 669, 673,710, 719, 721,
809, 815, 829, 857,933, 943, 955,.
959, 989, 994, 996.

Loterijas kommisija.

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus doku-
mentus: 1)zirga pasi Ns 371/18471,
izd. no Makašēnu pag. valdes
1926. g. 26. apr. ar Antona
Staņislava d. Kukojs ' vārdu un
2) kumeļa reģistrāc. zīmi
Ns 393, izd. no Reznas pag.
valdes ar Donata Andreja d.
Ratanika vārdu, vēlāk pārrak-
stīta uz Jāna Jāna d. Ludborža
vārdu. 5885b

ļ \

&ažādi
sfuāinajumi.

?

Rīgas Patrimoniāl uguns-
dzēsēju biedrības,

dib. 1880. g.,
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

2, 10, 11, 65, 109, 128, 148,
149, 153, 154. 164, 170, 177, 183,
186, 197, 209, 270, 274, 275, 329,
348, 369, 370, 374, 376. 387, 398,
400, 416, 418, 436, 472, 477, 489,
495, 504, 505, 519, 521, 539, 561,
572, 584, 601, 610, 611, 614, 622,
626, 652, 653, 672, 676, 679, 684,
692, 740, 771, 772, 773, 775, 778,
784, 867, 893, 895, 918, 921, 926,
940, 964, 973, 992, 998.

1005, 18, 52, 59, 74, 75, 85,
132, 140, 141, 147, 187, 189, 196,
197, 198, 212, 218, 225, 235, 265.
268, 276, 290, 294, 297, 310, 311,
316, 327, 331, 351, 358, 370, 372,
376, 379, 380, 387, 419, 428, 438,
459, 467, 468, 486, 491, 492, 493,
520, 547, 556, 565, 596, 609, 629,
658, 660, 679, 691, 714, 717, 721,
723, 725, 733, 752, 754. 761, 764,
784, 792, 816, 824, 836, 840, 843,
853, 857, 866-. 891, 917, 927, 934,
953, 960, 962, 990, 997, 998.

2023, 35, 37, 74, 84, 86, 99,
108, 110, 129, 130, 183, 190, 203,
241, 244, 255, 270, 283, 293, 308,
310, 328, 341, 366, 376, 395, 413,
427, 437, 442, 458, 462, 463, 468,
481, 484. 494, 504. 507, 511, 512,.
515, 547, 555, 559, 574, 576. 579,
581, 590, 612, 613, 617, 653, 681,
690, 698, 703, 706, 715, 724, 736,
740, 755, 760, 774, 803, 817, 825,
837, 842. 857, 862. 881, 900, 904,
909, 920, 943, 965.

3010. 25, 32, 34, 36, 58, 61,
111, 116, 134, 156, 157, 168, 187
193, 201, 218, 227, 262, 283, 326,
329, 352, 354, 358, 367, 380, 399,
404, 407, 412, 450. 456, 461, 463,
470, 496, 498, 501, 547, 564, 570,
588, 594, 595, 612, 638, 641, 649.
685, 698, 705, 719, 726, 742. 754,
755, 769, 804, 840. 843, 850, 879.
907, 916, 927, 928, 938. 939, 940,
950, 953, 958, 964, .979, 980, 995,
996.

4016, 21, 22, 32, 44, 46, 55,
71, 80, 88, 91, 94, 103, 115, 116.
121, 155, 157, 159, 172, 207, 208,
220, 223, 266, 275, 286, 305, 310,
318, 336, 346. 356, 357, 361, 387,
390, 417, 445, 447, 469, 475, 497,
505, 533, 535. 556, 565, 578, 589,
607, 622, 647, 652, 657, 716, 768,
772, 778, 815, 831, 836, 852, 854,
863, 864, 886, 891, 915, 968, 980,
981, 983, 985, 992.

5000. 6865o
Vinnestus izsniegs biedrības

IV nod. telpās mazā Nometņu
ielā Ns 6, trešdienās un piektdie-
nās no pulksten 19—20 vakarā.

Kooperatīvu un sabiedrisku
iestāžu darbin. slimo kases

dalībnieku grāmatiņas
ar šādiem vārdiem nozaudētas,
tamdēļ tās skaitās par nederīgām:

1) Nicmanis Elizabete Ns 7028,
2) Dundurs Andrejs Ns 4K1 ;
3) Kalējs Alma Ns 2533:
4) Hochbergs Kārlis Ns 6000;
5) Kazaks Laimons — 1861;
6) Krievinš Emma — 5639
7) Rezevskis Olga Ns 26.5;
8) Toms Anna — 7504;
9/ Glāzers Marija Ns 6512;

10) Veževičs Vitolds — 7673;
11) Zeltiņš Arturs Ns 6381 ;
12) Stabiņš Anna Ns 7738.

6856 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
ZalmaņaCencipera konkursa valde
paziņo, ka uz sestdienu, š. g.
27. jūniju, pulkst. 13, Latgal es
apgabaltiesas namā, zvērinātu
advokātu istabā ir nolikta mak-
sātnespējīga parādnieka Zalmana
Cencipera vispārēja kreditoru sa-
pulce ar šādu dienas kārtību:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju galīga pārbaudīšana.
3) Jautājums par nekustamo īpa-

šumu pārdošanu.
4)' Konkursa valdes atalgojums.
5) Jautājums par konkursa slēg-

šanu.
6) Dažādi jautājumi.

J5897 Konkursa valde.

Pazaudēts vekselis par Ls 76,—
(blanko) ar termiņu 1931. g.
1. jūnijā (iespējams viltojums ,
piemēram 21. jūnijā).

Paraksts: ..Ernests Pilāts, lauk-
saimnieks Rankas Eglājos". Brī-
dinu no pretīmnemšanas.

f>673z E. Pilat.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos 1931. g. 30. jūnijā, pīkst.
12 dienā, savā k ancelejā , Uliciia
ielā Ns 44, jauktā izsolē ,,Eku
tilta" uz Liepājas-Palangas 1. šķ.
C eļa tekošus remonta darbus (uz-
brauktuvju nobruģēšanai;.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 350,— '. '

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 5835z

Ainažu muitnīca,
pamatojoties uz Muit. nolik.
§ 1140 paziņo, ka ar š. g. 5. maija
kopsēdes lēmumu kontrabandas
lietā Ns 37'3I. g. Igaunijas pa-
va lstn., dzīvojošs Igaunijā —
A. Kamdrons, sod īts ar nau das
sodu Ls 406,80 un preču vērtību
Ls 156,60. V. Grants uz Muitas
lik., 1063. un 1076 sodīts ar
Ls'lOd,—. K. Kaas ar kopsēdes
lēmumu no 27. maija kontrab.
lietā Ns 5 31. g. uz muitas lik.
§ 1054 sodīts ar Ls 57,05.

Sodītiem triju dienu laikā pēc
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", jā-
paziņo muitnīcai, ka tie padodas
muitnīcas lēmumam un 14 dienu
laikā jānomaksā uzliktais sods,
pretējā gadījumā lieta tiks nodota
tiesai. 6836z Ainažu muitnīca.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ns 000557 F, i zdotu Rīgā, I930.g.
13. decembrī ar Pinkusa Janke-
loviča vārdu. 6857z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 10333 ar Arvīda Vīksnes
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 6855z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 8076 ar Edvina Križus
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta par
nederīgu. 6S59z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu profesional. šķiras
auto vad. apl. Ns 7398, izdotu
1931. g. 4. maitā no Rīgas prēf.
Arturam Kalniņam. 6858z

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto airu laivas
R. 0. Ns 456 reģistrācijas aplie-
cību Ns 425.538, izdotu ' 1925. g.
30. jūnijā ar Kārļa Jākobsona
vārdu. 6854z

Arlavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi Ns 1498,
izd. 1930. g. 80. janv. Jānim
Feldbergam no Arlavas pag.

va ld es priek š āb olain i sirma zirga ,
dzim. 1925. g. maijā un 2) zirga
pasi Ns 48, izd. 1925. g. 14. dec.
Kārlim Pilaberam no Arlavas
pag. valdes priekš 4 1 ., g. vecas
rū das ķēves. " 5887b

Bejas pag. valde, Valkas apr.,
atsauc savu sludinājumu ,,Vald .

Vēstn." š. g. 100. num., 5. Ipp.,
par Ivana Aļchina pasi, jo minētā
pase atrasta. 5914b

Ipiķu pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvija siekšz.
pasi ser. ZK NsNs 024085/355,
izd. no Ipiķu pag. valdes 1928. g.
10. janv. ar Jēkaba Elmāra
Kangurs vārdu. 5884b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Lietuvas iekšz.
pasi Ns 315811,- izd. no Akmenea
pag. valdes 1920. g. 22. nov.
ar Annas Daukšaites v. 58836

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ns 015978/
1678, izd. no Kazdangas pag.
valdes 1930. g. 9. jūlijā ar Kārļa-
Vilhelma Bergs vārdu. 5882b

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: Latvijas iekšz. pasi
ser: MT Ns 001749, izd. no

1

Cesvaines pag. valdes 1927. g.
28.

^
sept., un kara klausības

apliecību Ns 9354, izd. no Cēsu
? kara apr. pr-ka 1924. g. 19. jūn.
1 ar Ignata Urcs vārdu. 5918b

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 112a, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Ābrama
Šeimna kustamo mantu, sastā-
vošu no šokolades-kakao māla-
inās mašinas un novērtētu par
Ls 200,45.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6849z

Daugavpils apriņķa 2. iecirkņa
nodokļu inspektors paziņo, ka
viņa rīcībā bijušie inspektora
kaučuka amata zīmogs ar uz-

ra k stu ,,Fin. Min. Daugavpils
apr. II iec. nod. insp.", inspektora
metāla amata zīmogs ,,Fin. Min.
Daugavpils apr. II i ga nod.
insp.", inspektora metāla amata
zīmogs (mazā formāta) — ,,Fin .
Min. nod. inspektors Ns 8",
inspektora pa!īt>a metāla amata
zīmogs (mazā formāta) — ,,Fin.
Min. nod. insp. pal. Ns 20" un
mans paraksts (faksimile) ,,A. Oo-
lovacki s", naktī uzš. g. 14. jūniju
ir nozagti, kādēļ viņu vēlāki uz-
spiedumi' uzskatāmi par nede-
rīgiem.

Turpmāk lietošu citu paraugu
zīmogus un parakstu (faksimili).

Nodokļu inspektors
6852z A. (iolovackis.
Rīgas galvenā pasta priekšnieks

izsludina par nozaudētu un nede-

rīgu viņa 1924. ģ. izdoto personas
apliecību ar pastnieka Jura Jaun-
kleviņa vārdu. 685!z

5 rsj. inženieris, Daugavpili,
savā kancelejā, Šosejas ielā Ns 68, izdos š. g. 27. jūnijā, pulksten !0

ļau&tā izsolē

280 m grants piegādi
uz Daugavpils - Krustpils 1. šķ. ceļa no km 3 līdz km 8, par Daugav-
pils un cietokšņa teritoriju piecās vienībās: 1) vienībā 50 m. No-
drošinājums vietējiem zemturiem Ls 7,— (Uzņēmējiem Ls 14,—),
2) 40 ra. Nodrošinājums Ls 8,—. (Uzņēmējiem Ls 16,—),3)60mNodrošinājums Ls 13,—. (Uzņēmējiem Ls 26,—), 4) 60 m. No-
drošinājums Ls 10,—. (Uzņēmējiem Ls 20,—) un 5) vienībā 70 m.
Nodrošinājums Ls 8,—. (Uzņēmējiem Ls 16,—). Pie līguma
slēgšanas nodrošinājums par katru vienību dubultojams. Tuvākas
zinas raiona inženiera kanceleiā. L 1381 6895b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina izsoīes:

1931. g. 29. jūnijā uz pernicu 10000 kg.
1931. g. 29. jūnijā ,, jumta skārdu, apcinkofu 20000 kg un

sacensības:
1931. g. 2. jūlijā ,, lietotu elektromotoru, dinamo mašīnu un

urbjmašīnu pārdošanu.
1931. g. 9. jūlijā ,, radiālurbjmašīnu — 1 kompl.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 dienā, istabā 12!.
Dalībniekiem jāiemaksā 5 un 10% drošības naudas no piedāvāto
un pārdodamo materiālu vērtības. Tuvākas zinas izsniedz dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3,, ist. 103. L 'i384 6896b

Šoseju un zemesceļu depart. Z. raj. inženieris
izsludina š. g. 29. jūnijā, pulksten 10, savās telpās, Jelgavā, pilī

jauktu izsoli
9,10 mtr. garo Roba tilta būvei

pār Bērzes upi uz Lielauces-Saldus I šķiras ceļa, km. 9,3.
Nodrošinājums Ls 125,—

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 1! rajona inženiera kancelejā,
parastā darba laikā. 1. 1374 6894 II rajona inženieris.

*iĒd-mrmmiB*M>
*'29- iuni iā> pulksten 4 p. p. pārdos Latvijas

H8ftsX|FC tekstilrūpniecības savstarpējas kredītbiedrības

uzdevumā , šīs pašas sabiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu ielā Ns 20,
atklātā vairāksolīšanā

4 obligācijas ā 25.000,—, 2 obligācijas
ā Ls 10.000,—, kopa Ls 120.000,—.

ingrosētas uz nekustama īpašuma III hip. iec. reģ. Ns 1520,
grup. 39. Tuvāki augšā minētā kredītbiedrībā. 6864

Zvēr. biržas māklers Th. Šummcrs.

Akc. sab.Keller & Štein9
Rīgā, Teātra ielā JVs 9.

Bilance 1931. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase . 2 .581,93 Akciju kapitāls. . .200000,—
Tekoši rēķini bankās 6 510,06 Kreditori 154 012,36

Ienāk uma vekseļi . . 6 482,39. Peļņa par 1930. g. . 5342,01
Preces 245 776,84
Debitori 94 889,15
Inventārs 3 114,—

Ls 359 354,37 ' Ls 359 354,37

Peļņas un zaudējumu rēķins 1931. g. 1. janvāri.
Zaudēts. Ls ļ Pelnīts. Ls

Dažādi izdevumi i . . 27 444,02 Preces 58 750,13
Algas 25 683 —
Procenti 281,10
Tīra peļņa . . . . . 5 342,01

Ls 58 750,13 Ls 58 750,13

6810o Valde.

Lauksaimn. ekonomisk.
sabiedr. „Gauja"

valde uzaicina biedrus uz sabiedr.

kārti pilno sapulci,
kas notiks 1931. g. 30. jūnijā,
pīkst. 15. Rīgā, Lāčp l ēša ielā
Ns 24, dz '. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un protoko-

lista vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komtmsijas

ziņojumi.
3) 1930. ģ. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) 1931. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas lietas.

686 Iz Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Melnicas patērētāju oie-
drības statūtu oriģinālu. 6817


	Valdības Vēstnesis no. 133 18.06.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Pārgrozījums likumā par Saldus pilsētas administratīvām robežām.�嵬壍䈯嬄В祱⾨蜷ᑇ成Ō휐橶璧솴╉䅞扝✵攟鴹坉疟趵꜊啜폴䂕丣လ�恆
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193壖ﰛ롾����
	Valdības iestāžu paziņojumi. KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE��0㜳0㉥ﰛ傇丘낆丘丘��������cㅢ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības darbība.��V�V�V�V�
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Savienības ..Latvijas Lauksaimniecības Centrālbiedrība"��������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


